



زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
 یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳
 ۸ جمادی الاولی ۱۴۴۶
 ۱۰ نوامبر ۲۰۲۴
 شماره ۴۲۲۲
 صفحه ۸
 سال چهاردهم
 قیمت: ۵۰۰۰ تومان

فرسودگی لوله فاضلاب خیابان «رباط» اصفهان سبب نشست زمین شد

همان همیشگی؛ نشست زمین!



رکود تا پایان سال ادامه دارد

لباس بدقواره برتن بازار مسکن اصفهان

اصفهان گواه شکوهمند
خلافت ایرانی
 است

دانش آموزان روستاهای
غرب اصفهان از امکانات
کمتری برخوردارند

داستان زندگی
شهید باید مکتوب و
مستند شود

داستان ادامه دار جدایی سرمری
گاندها از جمع سبزپوشان اصفهانی
از ربیعی اصرار از مدیران
ذوب آهن انکار

پرونده استعفای ربیعی هنوز روی میز است. بیش از یک هفته از زمانی که سرمری جوان ذوبی‌ها از سمت خود کناره‌گیری کرد گذشته اما همچنان تکلیف سکندار این تیم اصفهانی در ادامه رقابت‌های لیگ درهاله ای از ایهام قرار دارد...

۱۶۰ میلیارد عوارض آلاینده‌ها در استان اصفهان
توزیع شد

اصفهان ظرفیت استفاده از مازوت برای تولید برق
نیروگاه‌ها را ندارد

پرديس‌های خانواده‌محور، پاتوق‌هایی امن
در هیاهوی شهر

نوبت اول

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار تامین مالی تکمیل و بهره‌برداری تاسیسات فاضلاب شهر خوانسار در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله به روش بیع متقابل (شماره ۲۸۴-۳-۴۰۳)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد، جهت شناسایی سرمایه‌گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه‌ای تحت عنوان "تامین مالی تکمیل و بهره‌برداری تاسیسات فاضلاب شهر خوانسار در ازای واگذاری پساب حاصله" را در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید. لذا بدین وسیله از سرمایه‌گذاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید.

الف- شرح مختصری از پروژه
 - نحوه اجرای پروژه: **بیع متقابل**
 - دوره احداث: **۳ سال**
 - دوره بهره‌برداری از پساب قابل واگذاری: **۲۰ سال**
 - حداکثر حجم پساب سالانه: **۱۲۰۰۰۰ مترمکعب**
 - شرح عملیات:
 اجرای شبکه فاضلاب شهر خوانسار به طول تقریبی ۸۰ کیلومتر عملیات بهره‌برداری تاسیسات فاضلاب در طول دوره بهره‌برداری

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

رئیس شورای شهر اصفهان خبر داد

پایان حفاری تونل خط ۲ متروی اصفهان از دارک تا ابن سینا در ۲۰ روز آینده

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: حفاری تونل خط ۲ مترو از دارک تا تقاطع ابن سینا در ۲۰ روز آینده به پایان می‌رسد و پس از آن نازک‌کاری و راه‌اندازی آزمایشی این خط برای حمل مسافر آغاز خواهد شد. محمد نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به موارد مطرح شده در جلسه هفته‌گذشته کمیسیون ویژه تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در این جلسه به بررسی وضعیت بیش از ۱۰۰ پروژه شاخص شهرداری در بخش‌های مختلف شهری پرداخته شد؛ این پروژه‌ها شامل طرح‌های حمل و نقل، زیست‌محیطی، تصفیه و انتقال پساب و رینگ‌های ترافیکی است که به‌منظور ارتقای خدمات شهری و رفاه شهروندان اصفهان در حال اجرا است. وی افزود: تاکنون حدود ۶۵۹ مترسرفصل برای این پروژه‌ها تعریف شده است که مهمترین آن‌ها در حوزه حمل‌ونقل، خدمات شهری و معاونت عمرانی شهرداری قرار دارد و با توجه به مشکلات مالی، به دقت ارزیابی و پیشرفت و یا عقب‌ماندگی آن‌ها بررسی شده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به تصویب لوراق مشارکت برای خرید اتوبوس و مترو تأکید کرد: شهرداری در تلاش است تا منابع مالی سریع‌تر به پروژه‌ها تزریق و مشکلات کندی در اجرا جبران شود. نورصالحی گفت: تکمیل فاز نخست خط دو متروی اصفهان از ایستگاه زینبیه تا ایستگاه شاهد و حلقه حفاظت چهارم شهر (رینگ ترافیکی) از شمال تا جنوب شرقی اصفهان باید در اولویت قرار گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی و تصفیه پساب این کلان‌شهر ادامه داد: از جمله پروژه‌های زیست‌محیطی شهرداری، تصفیه‌خانه‌های پساب و

نوبت اول

آگهی مزایده

شهرداری ورنامخواست به استناد مجوز شماره ۲۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ شورای اسلامی شهر، در نظر دارد نسبت به واگذاری مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی واقع در ورنامخواست بلوار جانبازان ابتدای بلوار معلم (اول جاده سفید دشت) بصورت اجاره به مدت پنج سال (اجاره‌بهای هر سال طبق نظر کارشناسی تعیین می‌گردد) از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

مهدی رضوی راد - شهردار ورنامخواست

م. الف: ۱۸۲۳۴۰۰

معاون شهردار اصفهان خبر داد

رشد ۱۶ درصدی صدور پروانه ساختمانی در شهر اصفهان

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان از رشد ۱۶ درصدی صدور تعداد پروانه ساختمانی در این کلان‌شهر خبر داد. سیدمرتضی حسام‌نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در شش ماه نخست سال جاری بیش از ۲۰۹۰ پروانه ساختمانی در مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان به‌مترازی بیش از یک میلیون و ۷۸۲ هزار مترمربع صادر شده است. وی افزود: در این مدت ۷ درصد رشد از نظر متراژی بر بنای صادره نسبت به شش ماه نخست سال گذشته رخ داده است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به رشد ۱۶ درصدی صدور پروانه ساختمانی در این کلان‌شهر طی شش ماه نخست سال جاری تصریح کرد: از تعداد پروانه‌های صادر شده ۲۷۶ مورد آن در دریافت بوده است که مناطق یک، ۱۰ و ۸ شهرداری اصفهان بیشترین صدور پروانه ساختمانی را به خود اختصاص دادند. حسام‌نژاد ادامه داد: در سال جاری از سوی شورای عالی معماری و شهرسازی نیز ابلاغ مشوق‌هایی برای بافت

نوبت اول

آگهی مزایده نوبت اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان برخوار و هیئت امنا املازمزاده ادم (ع) در نظر دارند دو باب مغازه از موقوفه امامزاده واقع در شهر دستگرد، خیابان شهید بهشتی را از طریق آگهی مزایده و با رعایت شرایط ذیل به اجاره واگذار نمایند:

(الف) مغازه شماره ۸ به کد تفصیلی ۰۰۵۵۱۸۲۱۰۰۰۱-۲۰ مترمربع - اجاره ماهیانه پیشنهادی ۲۷۷۰۰۰۰ ریال.

(ب) مغازه شماره ۱۰ به کد تفصیلی ۰۰۵۵۱۸۲۱۰۰۰۱-۳۰ مترمربع - اجاره ماهیانه پیشنهادی ۲۷۷۰۰۰۰ ریال

متقاضیان تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ فرصت دارند به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان برخوار مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتری می‌توانند صرفاً در ساعات اداری به قسمت اجارات اداره مذکور مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن ۰۳۱-۴۵۸۲۰۰۰ تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان برخوار

م. الف: ۱۸۲۳۷۵۵



فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان در نخستین گنگره شهدای شهرستان خورویبیا بانگ:

داستان زندگی شهدا باید مکتوب و مستند شود

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان گفت: یاد شهید بودن جهاد است و سرگذشت شهدا باید مکتوب و مستند شود تا آیندگان از این گنجینه استفاده کنند. به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، سردار مجتبی فدا در نخستین گنگره شهدای شهرستان خورویبیا بانگ اظهار کرد: یاد شهید بودن نیز جهاد است و سرگذشت شهدا باید مکتوب و مستند شود و عملکرد آن‌ها و شهدای دفاع مقدس در قالب کتاب، خاطرات، داستان، نمایشنامه، رمان، فیلم و بازی رایانه‌ای تولید شود؛ این آثار ماندگار است و باید آیندگان از این گنجینه استفاده کنند. وی افزود: مهم‌تر از یاد شهید، پیام شهید است و آن امانتی که با جانفشانی و ایثارگری، فداکاری و حضور در جبهه‌ها، ایستادگی و مقاومت به عنوان جمهوری اسلامی تحویل شما دادیم، از آن نگهداری و پاسداری کنید، چراکه امروز نقش جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی در جهان اسلام حفظ می‌شود و امام بزرگوار با انقلاب اسلامی آبرو و عزت بزرگی را برای کشور به ارمغان آورد. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان خاطر نشان کرد: حضور روحانیت و رهبری عزیز ما برای دشمن گران بود و مأموریت و اهدافشان این بوده است که اساس، بنیاد و ریشه جمهوری اسلامی را ببرند اما نتوانستند اندیشه و راه مسؤلان را تغییر دهند؛ مراکز تصمیم‌گیری کشور را از کار بیندازند، انقلاب و جمهوری اسلامی را داخل مرزها محدود و از تأثیرگذاری ایران در دل منطقه جلوگیری کنند و با عنایت خداوند، رهبری حضرت امام و مقام معظم رهبری با حضور مردم در صحنه دفاع و شهادت طلبی جوانان این مرز و بوم، امروز وقایع به نوعی پیش رفت که غرب و فرهنگ غرب دچار شکست شده است.

سردار فدا عنوان کرد: آمریکا از هیچ حمایتی برای رژیم صهیونیستی دریغ نکرده است و تا توانستند با حرکت سیاسی و فرهنگی به صورت مستقیم از صهیونیست حمایت کردند و امروز با خود آمریکا در سرزمین‌های اشغالی مواجه هستیم. وی اضافه کرد: اینها با قتل و کشتار نزدیک به ۵۰ هزار نفر ۱۵ هزار نفر از آن کودک بودند، به بیمارستان و سایر مراکز حمله کردند و اوج خوی وحشیانه رژیم صهیونیستی را به دنیا نشان داد. اما با وجود حمایت آمریکا قدرت پیروزی نداشته‌اند و نخواهند داشت.

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان تصریح کرد: با توجه به جغرافیای جنگ سیاسی و اقتصادی، استراحت این رژیم در یک مکان است؛ یک سال است نتوانستند پیروز شوند و در استرس و نگرانی به سر می‌برند و لشکرشان خسته است، آمار خودکشی در نیروهای آن‌ها بالا رفته و مراکز آموزشی و تفریحی‌شان تعطیل است؛ آن‌ها فکر کرده‌اند با ترور فرماندهان و مدیران می‌توانند قدرت مقاومت را از بین ببرند، اما این اتفاق نمی‌افتد. فدا خاطر نشان کرد: امروز اگر شاهد شهادت سید نصر...، محمدرضا زاهدی، اسماعیل هنیه، شهید نیلوفر و شام و دیگر شهدا هستیم، اینها درخت مقاومت را بارور خواهند کرد و عزادار هستیم اما در مسیر و حرکت هدف خود باقی مانده‌ایم. وی گفت: امروز حزب... نیاز به نیرو ندارد، تنها دو پشتوانه نیاز دارد و آن حمایت من و شما در فضای مجازی از حزب...، دعای توسل و یکی دیگر حمایت مالی در روزهای جنگ است که مساجد، هیئت‌ها و مردم عزمتان را جزم کردند تا جبهه پیروز شود و اکنون باید همت کنیم تا جبهه مقاومت پیروز شود و این وعده خداوند است. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان تصریح کرد: اگر از مردم یمن، غزه و لبنان بپرسیم که چگونه مقاومت و ایستادگی می‌کنید، می‌گویند ما به جمهوری اسلامی و به رهبری مقتدر، شجاع و با اراده نگاه می‌کنیم، ما به مقاومت هشت ساله ایران و به شهدای دفاع مقدس نگاه می‌کنیم و می‌گویند جمهوری اسلامی رکن اسلام است. سردار فدا تأکید کرد: جمهوری اسلامی امروز مقتدر و قوی است که بخشی را مدیون شهدا هستیم؛ این اقتدار شرط دارد و شرط اول آن بردباری، استقامت و دعوت یکدیگر به استقامت و صبوری و شرط دوم حرکت و پیروی از مقام عظمای ولایت است. وی اضافه کرد: مسیر رهبری، مسیر امام و صراط مستقیم ائمه معصوم (ع)، مسیر خدا، شهدا و عاشورا و سومین شرط نبرد با دشمنان است.

اجرای ۳۰ عنوان برنامه فرهنگی و آیینی به مناسبت نکوداشت شهر خورزوق

معرفی و شناخت میراث ملموس و ناملموس خورزوق



به مناسبت چهارمین سال هفته نکوداشت شهر خورزوق، ۳۰ عنوان برنامه فرهنگی، آیینی و ورزشی در این خطه اجرا خواهد شد. هدف اصلی برگزاری این رویداد، معرفی و شناخت میراث ملموس و ناملموس خورزوق است.

بازی‌های محلی و شب شعر و چندین عنوان برنامه دیگر در این هفته برگزار خواهد شد. شهردار خورزوق عنوان کرد: دو برنامه اختتامیه رویداد نکوداشت این شهر هم‌زمان با ایام فاطمیه به شب شعر آیینی و یادواره شهدا اختصاص دارد که طی آن از یادمان سردار شهید رضائیان رونمایی خواهد شد. هاشمی با اشاره به اعتبار ۱۳۰ میلیارد تومانی شهرداری این شهر، تأکید کرد: ۷۰ درصد بودجه شهرداری مربوط به امور عمرانی است و ساختمان اداری شهرداری و سالن اجتماعات نوساز با تجهیزات کامل سینمایی خورزوق تا دو ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: از جمله اقدامات انجام شده ایجاد دفاتر تسهیلاتی در بافت فرسوده و تاریخی است تا مردم و ساکنان این محلات نسبت به نگهداری از ساختمان‌های قدیمی ترغیب شوند. شهردار خورزوق اضافه کرد: دو طرح در دفاتر تسهیلاتی آماده شده است تا ذیل آن‌ها بتوانیم مجوزهای لازم در بافت فرسوده را بگیریم و از ضوابط بازآفرینی شهری استفاده کنیم و بهره ببریم.

به مناسبت چهارمین سال هفته نکوداشت شهر خورزوق، ۳۰ عنوان برنامه فرهنگی، آیینی و ورزشی در این خطه اجرا خواهد شد. به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، سید فضل‌الله هاشمی در نشست خبری با رسانه‌های محلی و استانی اظهار کرد: هدف اصلی برگزاری این رویداد از شانزدهم تا بیست‌ویکم آبان معرفی و شناخت میراث ملموس و ناملموس خورزوق است. وی افزود: شهر خورزوق دارای چهار محله به نام‌های دلیگان، اسلام‌آباد، خورزوق و سیمرغ است که هر کدام از محله‌ها خرده‌فرهنگ‌های ویژه خودشان را دارند و سال‌هاست است کناریکدیگر زندگی می‌کنند. شهردار خورزوق با اشاره به قدمت هنر قلمکاری در این شهر به‌ویژه محله دلیگان خاطر نشان کرد: توریست‌ها و گردشگران داخلی و خارجی زیادی از خورزوق و هنر قلمکاری این شهر دیدن کرده‌اند. هاشمی با اشاره به افتتاح باغ بانوان این شهر در سال گذشته تصریح کرد: سال جاری در هفته نکوداشت خورزوق علاوه بر برپایی برنامه‌هایی در این مکان اختصاصی ویژه بانوان، در سایر بخش‌ها همچون فرهنگسرای خورزوق و اماکن مذهبی و فرهنگی محلات نیز اجرای برنامه خواهیم داشت. وی ادامه داد: جشنواره یادبادها، همایش بزرگ اسب‌سواری، نمایشگاه صنایع دستی، جشنواره‌های قرآنی و خوشنویسی در کنار

کارگاه‌های مشاوره و توسعه ارتباطات فرهنگی

کبری رحیمی، رئیس شورای اسلامی شهر خورزوق در ادامه این نشست اظهار کرد: برپایی کارگاه‌های مشاوره در سطح شهر با موضوعات سبک زندگی، فضای مجازی، ارتباط همسران و فرزندان، ارتباط اولیا

با مدرسه و عناوین دیگر مرتبط از جمله فعالیت‌های مدیریت شهری است که از پانزدهم آذر آغاز خواهد شد. وی تصریح کرد: در کنار این کارگاه‌های مشاوره، کارگاه‌های فرهنگی با حضور فعالان عرصه فرهنگ، هنر و رسانه خورزوق نیز تأثیر بسزایی در پیشبرد فعالیت‌ها و برنامه‌ها داشت و موجب نزدیک‌تر شدن ارتباط فرهنگی و اجتماعی چهار محله خورزوق شده است. رئیس شورای اسلامی شهر خورزوق گفت: در چهار دوره برگزاری نکوداشت شهر خورزوق حدود ۲۰۰ برنامه متنوع برگزار شده است و سال جاری نیز همین رویکرد با تکیه بر نقاط قوت فرهنگی و بومی دنبال خواهد شد. خلیل شریفی، معاون شهرداری خورزوق نیز عنوان کرد: پرتال اینترنتی شهرداری امروز به شکل کاربردی با سهولت در دسترس شهروندان این خطه است، به نحوی که مردم می‌توانند روال و مسیر پرونده‌های خود از ابتدا تا انتها را در این پرتال دنبال و پیگیری کنند. وی با اشاره به برگزاری همایش هوش مصنوعی در شهر خورزوق اظهار کرد: برپایی رویدادهایی از این دست که استقبال خوب شهروندان و جوانان را در پی دارد، تداوم خواهد داشت. به گزارش «ایمنا»، شهر خورزوق از توابع شهرستان برخوار در شمال اصفهان، حدود ۴۰ هزار جمعیت دارد و ۱۵۱ شهید تقدیم نظام و انقلاب اسلامی کرده است.

اخبار

افتتاح و آغاز عملیات ۴ پروژه عمرانی و بهداشتی در نجف آباد

بهره‌برداری و عملیات احداث چهار پروژه عمرانی و فرهنگی روز پنجشنبه در آیینی با حضور استاندار و مدیران شهری در شهرستان نجف آباد برگزار شد. به گزارش «ایرنا» با حضور استاندار اصفهان در شهرستان نجف آباد بهره‌برداری از واحد مانیوتورینگ شهرداری، افتتاح پروژه‌های بیمارستان شهید محمد منتظری نجف آباد شامل (بخش VIP، فیزیوتراپی، ماموگرافی و کلینیک زخم) و بهره‌برداری از ریزگرذ شهدای کارگر و عملیات احداث ساختمان شهرداری منطقه وिला شهر آغاز شد. استاندار اصفهان روز پنجشنبه در این آیین در شهرستان نجف آباد اظهار کرد: حدود ۸۰ هزار پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد، تعیین تکلیف و اتمام پروژه‌های نیمه تمام استان در اولویت است. مهدی جمالی نژاد افزود: هم‌استانی‌های ما در شرایط سخت تحریم‌ها پروژه‌های عمرانی را با سرعت و جدیت با حصول نتیجه دنبال می‌کنند. وی با اشاره به اینکه در این سفر قریب به ۲۰۰۰ میلیارد ریال پروژه کلنگ زنی و افتتاح شد، ادامه داد: هدف ما این است که اگر پروژه جدیدی را آغاز می‌کنیم مسئولان مربوطه عهد ببندند طبق زمانبندی مشخص شده، پروژه را به اتمام برسانند و پروژه نیمه‌تمامی بر پروژه‌های گذشته اضافه نشود. استاندار اصفهان اضافه کرد: باید در این استان پروژه‌های اولویت‌دار را تعیین تکلیف کنیم، درایم پیش رو سامانه ایران یار زیرمجموعه سامانه متناک کار خود را آغاز خواهد کرد تا طبق نظرسنجی مردمی پروژه‌های مهم برای آحاد مردم را در اولویت اجرا قرار دهیم. به گزارش «ایرنا»، پروژه بیمارستان شهید محمد منتظری نجف آباد، از جمله طرح‌های است که با مشارکت خیران و همراهی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این شهرستان عملیاتی و اجرا شده است. این واحدها شامل (بخش VIP - IPD) با سه تخت VIP و یک تخت IPD، واحد دندانپزشکی با شش یونیت تجهیزات در بخش‌های بزرگسالان و کودکان با امکانات بیوشیمی، واحد ماموگرافی جهت غربالگری سرطان سینه، واحد فیزیوتراپی با شش کابین مجهز و کلینیک تخصصی زخم است. شهرداری نجف آباد از مهرماه سال ۱۴۰۱ با اهداف کنترل و نظارت تصویری تقاطع‌ها و معابر شهری، هوشمند سازی تقاطع‌های چراغ دار (فرماندهی) به وسیله لوپ‌های القایی و ارتباط تقاطع با مرکز کنترل ترافیک، کنترل و مدیریت حجم ترافیک در مواقع بحران و تعمیرات و نگهداری تجهیزات ترافیکی با قابلیت اتصال به دوربین‌های هوشمند شهرستان و تبدیل به مرکز کنترل و نظارت تصویری تقاطع‌ها و معابر شهرستان با زیربنایی در حدود ۳۰۰ متر مربع عملیات اجرایی تکمیل مرکز کنترل ترافیک شهرداری را آغاز نمود.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کاشان خبر داد نابودسازی بیش از ۸۰ کیلوگرم گوشت غیر قابل مصرف در کاشان

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کاشان گفت: کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی این اداره بیش از ۸۰ کیلوگرم گوشت فریزر، چرخ کرده و گوشت سفید غیر قابل مصرف را شناسایی و نابود کردند. سیامک رضوان در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: کارشناسان شبکه دامپزشکی محصولات دامی که تاریخ مصرف و شرایط انانولپتیک آنها پایان یافته است را از توقیف و از چرخه مصرف انسانی خارج می‌کنند. وی افزود: فروشگاه‌ها و مراکز عرضه گوشت فریزر و سفید مجاز به اتجماد فرآورده‌های خام دامی تازه و یا برگشت آن به شرکت خشن نبوده و محصول پس از پایان تاریخ مصرف باید با نظارت مسئولان فنی بهداشتی و واحد نظارت بر بهداشت عمومی این شبکه جمع‌آوری و از چرخه مصرف انسانی خارج شود. رضوان تأکید کرد: با وجود انجام کنترل‌های بهداشتی لازم از شهروندان درخواست داریم، عرضه محصول مغایر با استانداردهای بهداشتی را جهت بررسی و انجام اقدامات قانونی به سامانه ۱۵۱۲ شبکه دامپزشکی کاشان گزارش کنند.

خبر روز

مدیرکل آموزش و پرورش استان: دانش‌آموزان روستاهای غرب اصفهان از امکانات کمتری برخوردارند

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: دانش‌آموزان روستاهای دورافتاده غرب استان از امکانات آموزشی کمتری نسبت به دانش‌آموزان شهرهای بزرگ برخوردار هستند. به گزارش «ایرنا»، محمدرضا ابراهیمی در شورای آموزش و پرورش ویژه رسیدگی به مسائل مدارس شهرستان‌های غرب استان اصفهان، افزود: ما در تلاش هستیم تا این تفاوت‌ها را کاهش دهیم و به عدالت آموزشی نزدیک تر شویم. وی اظهار کرد: به تازگی در بازدید از مدارس مناطق غرب استان، مشکلات متعددی در زمینه رفت و آمد همکاران و دانش‌آموزان مشاهده شد که این مسائل به‌ویژه در روستاهای دورافتاده بیشتر خود را نشان می‌دهد و برای رفع آنها باید اقدامات مؤثری صورت گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: طبق قانون، تأمین هزینه ایاب و ذهاب دانش‌آموزان استثنایی بر عهده شهرداری‌ها و دهیاری‌هاست و آنها باید در حد توان خود کمک کنند. در دو سال گذشته، وزارت آموزش و پرورش اعتبارات خوبی برای رفع مشکلات ایاب و ذهاب دانش‌آموزان روستایی تخصیص داده و امسال نیز اعتبارات مناسبی در این زمینه در نظر گرفته شده است که از اوایل آذرماه تخصیص خواهد یافت. ابراهیمی از تخصیص بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان برای رفع کمبودهای تجهیزات آموزشی مدارس استان خبر داد و گفت: از این میزان، حدود ۷۰ میلیارد تومان برای هنرستان‌ها و ۱۰۰ میلیارد تومان برای سایر مدارس استان اختصاص یافته است؛ با این حال، همچنان در برخی مناطق با کمبود تجهیزات مواجهیم که این موضوع باید هرچه سریع‌تر برطرف شود. وی افزود: در تلاشیم تا با استفاده از اعتبارات تخصیص یافته، کمبود تجهیزات آموزشی در مناطق مختلف به‌ویژه شهرستان‌های غرب استان را برطرف کنیم تا شرایط آموزشی برای دانش‌آموزان بهبود یابد.

مدیر مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان خبر داد مدیریت هم‌زمان منابع آب و برق در کاشان

مدیر مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان گفت: مدیریت هم‌زمان منابع آب و برق در فصل زراعی جاری، شناسایی و برکردن چاه‌های غیرمجاز و نصب کنتور هوشمند جمعی آب روی چاه‌های مجاز دستگاه‌های دولتی و فضای سبز شهرداری‌ها از جمله برنامه‌های مدیریت منابع آب شهرستان کاشان است. هادی کاشانی نژاد در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: شناسایی و برکردن ۳۵ حلقه چاه غیرمجاز از کارهایی است که در راستای دفاع از حقوق مردم و حفظ منابع آبی شهرستان، از ابتدای اسفند تاکنون انجام شده است. وی افزود: طرح‌های احیا و تعادل بخشی منابع آبی‌های زیرزمینی از جمله طرح‌های مدیریت منابع آب است که از ابتدای سال تاکنون، ۲۷ کنتور هوشمند در چاه‌های آب شهرستان کاشان نصب شده است. مدیر مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان اظهار کرد: تغییر کاربری سهام شهرداری‌ها از چاه‌های مورد برداشت و تمدید و به روز شدن پروانه‌های آنها از دیگر کارهایی است که در شهرداری‌های کاشان، مشکات و قمصر اجرا شده است. کاشانی نژاد گفت: تنش آبی موضوع اولویت‌دار منطقه است. امروز تنها منبع قابل اتکا برای تأمین آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی کاشان، آب‌های زیرزمینی است که به علت کاهش بانگ و برداشت بی‌رویه از آبخیزان، این منابع نیز به شدت آسیب دیده است. وی تصریح کرد: حداکثر بازگشت آب از بارندگی ۴۰۰ میلیون مترمکعب است، در حالی که میزان برداشت ۴۵۰ میلیون مترمکعب است و نتیجه این کافرت یکصد سانتیمتری سالیانه سفره‌های آب زیرزمینی است.

اجرای حکم قطعی رفع تصرف زمین‌های دولتی در کاشان

رئیس راه و شهرسازی کاشان از اجرای حکم قطعی رفع تصرف زمین‌های دولتی به ارزش ۳۵۰ میلیارد ریال خبر داد. مجتبی آراسته در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: یگان حفاظت از اراضی اداره راه و شهرسازی کاشان با منظور ایجاد دسترسی ورودی طرح ۱۸۰۰ واحدی نهضت ملی کاشان رأی تخریب ساختمان به مساحت ۷۰۰ مترمربع را با هماهنگی مرجع قضایی، انتظامی و فرمانداری کاشان اجرا کرد. وی تصریح کرد: این اقدام در راستای حفظ حقوق شهروندان و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و دولتی اجرا شده و به بیت‌المال برگشته است و با حمایت دستگاه قضایی، هیچ سهل‌انگاری



عکس خبر

دستگیری ۵۷ معتاد و خرده‌فروش مواد مخدر در اردستان

فرمانده انتظامی اردستان از اجرای طرح آرامش در شهر و دستگیری ۵۷ معتاد و خرده‌فروش مواد مخدر توسط پلیس این شهرستان خبر داد.

رکود تا پایان سال ادامه دارد

لباس بدقواره بر تن بازار مسکن اصفهان



بازار تنها در یک بازه یکساله اصفهان شاهد رشد بیش از ۴۰ درصد در زمینه مسکن بوده است؛ توری می‌کشد و بعضی از خانواده‌ها در این کلان شهر به حاشیه‌ها پناه می‌برند. ماه‌ها است که چه افراد خواستار اجاره و چه خریداران مسکن، مستأصل مانده اند؛ خانوارهایی که از مهرماه سال گذشته تا مهرماه امسال با رشد صعودی نمودار مسکن مواجه شده‌اند. نوسانات قیمت دلار، گران شدن مصالح ساختمانی، کاهش قدرت خرید مردم از جمله سه ضلع مثلث رکود در بازار مسکن است. رویدادی که به گفته فعالان این عرصه این صنعت را با چالش‌های زیادی مواجه کرده و به نوعی آن را به کما برده است و از آنجا که مصالح ساختمانی یکی از مؤلفه‌های تأثیرگذار بر قیمت مسکن به‌شمار می‌رود، با روند گرانی دلار، احتمال افزایش قیمت مسکن هم وجود دارد. به گفته فعالان بازار مسکن و بر اساس آمارها، سهم مصالح ساختمانی و زمین در قیمت نهایی مسکن حدود ۶۰ درصد است و این موضوع برای تولید کنندگان و مصرف کنندگان این بازار چالش‌های زیادی ایجاد کرده است.

■ بازاری ثبات و خانه‌های گران

بازاری ثبات مسکن به واسطه دخالت‌های بی‌جا و اجرا نشدن قوانین است. این موضوعی است که رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان در گفت و گو با «بازار» می‌گوید و تأکید می‌کند؛ وضعیت مسکن در اصفهان در کمای مطلق است. مهدی حجازی در پاسخ به اینکه این وضعیت قرار است تا چه زمانی ادامه پیدا کند، ادامه می‌دهد: وضعیت مسکن هم اکنون تحت تأثیر قیمت دلار صعودی شده و این موضوع چه در معاملات مسکن و چه در اجاره بها تأثیرات زیادی داشته است. این وضعیت از دو سال گذشته شروع شده و ادامه دارد بوده است تا جایی که این صنعت را رو به رکود برده است. وی اضافه می‌کند: در این میان خریداران و فروشندگان واقعی هم با چالش‌های زیادی در این زمینه روبه رو شده‌اند و به واسطه تورم شدید در این زمینه و پایداری تورم در طی سال‌های مختلف این صنعت با رکود شدیدی روبه رو شده است. حجازی در پاسخ به سؤال دیگری در رابطه با دخالت دولت در زمینه ساخت و سازهای مسکن و تأثیرات آن در این صنعت نیز می‌گوید: قوانین و مقررات وضع شده توسط دولت در این زمینه باعث تصدی گری آن شده و دخالت در بخش خصوصی باعث شده که نه تنها مشکلات مسکن حل نشود بلکه با مشکلات جدیدی روبه رو شود. حجازی افزود: قوانینی مثل سامانه خودنویس، سامانه کاتب، پیش‌فروش ساختمان، مواردی هستند که دولت توانایی اجرای زیرساخت‌های آن را ندارد. رئیس اتحادیه املاک اصفهان می‌افزاید: در بسیاری از مواقع قوانینی که مصوب می‌شود به علت اینکه دستگاه‌ها همکاری لازم را ندارند به اجراء درست نمی‌رسد و این موضوع تبعاتش را در بازار نشان می‌دهد و بازار مسکن را متشنج و بی‌ثبات می‌کند.

■ رکود مسکن تا پایان سال ادامه دارد

به گفته فعالان این عرصه، بازار مسکن به‌ویژه در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با رکود شدیدی مواجه شده بود و این شرایط بر اساس پیش‌بینی‌های قبلی در سال ۱۴۰۳ نیز پایدار ماند و طی هشت ماه گذشته بازار مسکن را کد بود. در این میان به اعتقاد رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان دولت هم سهم کمی نداشته و به واسطه تصدیگری و وضع قوانین و بروکراسی‌های سخت بازار مسکن را با چالش مواجه کرده است. رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان در این ارتباط نیز می‌گوید: اینکه هر چیزی باید تابع قوانین خاص خودش باشد، خوب است و به نظم و امنیت و آسایش مردم کمک می‌کند؛ ولی می‌انگارد که این است که قانونی وضع شود که زیرساخت‌های آن آماده باشد. وی ادامه می‌دهد: دستگاه‌ها همکاری لازم را در اجرای قانون ندارند؛ مثلاً وزارتخانه‌های قانونی را پیشنهاد می‌دهد اما دستگاه‌های اجرایی دیگری با آن همکاری نمی‌کنند و این قضیه باعث می‌شود که قانون درست اجرا نشود، در نتیجه این اتفاق، تبعاتش به بی‌ثباتی بازار منجر می‌شود و مشکلاتی را برای مردم به وجود می‌آورد و موجب عدم اعتماد مردم به این سیستم می‌شود.

حجازی پیش‌بینی کرده که بازار مسکن تا پایان سال، رنگ رونق را به خود نمی‌بیند و با همین روال پیش‌خواهیم رفت تا میزان رکود توأم با تورم تا انتهای سال ۱۴۰۳ با ششم؛ اینها همه در حالی است که آمار مشخصی از متوسط هزینه مسکن در سبد خانوارها طی دوسال اخیر از سوی متولیان مسکن اعلام نمی‌شود. در کنار این مشکلات به واسطه گرانی و بی‌ثباتی دلار بازار مصالح ساختمانی بی‌کیفیت هم رشد صعودی داشته و مصالح زیرپله‌ای در این بازار آشفته رونق گرفته است.

■ بی‌کیفیتی نتیجه تورم در بازار مسکن

کارشناس اقتصاد و استاد دانشگاه در گفت و گو با «بازار» و در پاسخ به این سؤال که گرانی مصالح ساختمانی چه تأثیری بر نظام شهرنشینی و اقتصاد شهر خواهد گذاشت، می‌گوید: حباب قیمت‌ها به شکلی است که هر روز با قیمت‌های متفاوتی در این عرصه مواجه هستیم و این موضوع بحران حاشیه‌نشینی را افزایش خواهد داد و این در حالی است که اقتصاد اصفهان را هم تضعیف می‌کند.

مجید محبی با تأکید بر اینکه این اشتباه است که بخواهیم با مسکن ملی و یا مسکن مهر این معضل را کاهش دهیم، می‌افزاید: این سؤال وجود دارد که آیا ظرفیت مناسب برای این موضوع در بازار مسکن وجود دارد و یا خیر و اینکه ما مسکنی با قیمت پایین بسازیم اما از کیفیت لازم برخوردار نباشد خود می‌تواند معضل دیگری را ایجاد کند.

■ خانه‌هایی که خیلی زود کلتگی می‌شوند

این کارشناس معتقد است: در حال حاضر ما با خانه‌هایی روبه‌رو هستیم که بعد از بیست سال تبدیل به خانه‌های کلتگی می‌شوند و این در حالی است که در کشورهای توسعه یافته به قدری بروی استفاده از مصالح مناسب تأکید می‌شود که یک خانه تا ۱۰۰ سال عمر مفید دارد. وی ادامه داد: دهک‌های پایین جامعه ترجیح می‌دهند که هر طور شده مسکنی داشته باشند اما این اتفاق نباید باعث شود که با گرانی مصالح ساختمانی ما از مصالحی استفاده کنیم که نه تنها استاندارد نیستند بلکه عمر مفیدشان بسیار کوتاه بوده و همین باعث می‌شود که به اقتصاد اصفهان ضربه‌های زیادی بخورد.

با این تفاسیر می‌توان گفت فعلاً بازار مسکن در اصفهان دست به عصا شده است و در بالاتر کیفیتی به سر می‌برد. بازاری که شاکف چند ده میلیونی را نشان می‌دهد تا جایی که مناطق بالای شهر و پایین شهر گاهی تا ۴۰ میلیون در هر متر مربع اختلاف قیمت دارند و این آمارها باعث شده که سردرگمی در عرضه و تقاضا بیشتر شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

بهره‌وری کشاورزی در کشور نیازمند توسعه آبیاری زیرسطحی است

معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی گفت: افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی در حوزه‌های مختلف و از جمله تأمین آب نیازمند توسعه روش‌های نوین همچون آبیاری زیرسطحی است. صفدر نیاززی شهرکی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات قنوت‌گناباد اظهار کرد: توسعه آبیاری زیرسطحی اولویت وزارت جهاد کشاورزی در آبرسانی بخش کشاورزی در سال جاری است. وی افزود: با استفاده از این شیوه آفزون بر بهره‌وری منابع آب، عناصر مورد نیاز خاک در بخش کشاورزی افزایش پیدا می‌کند. وی با اشاره به کمبود اعتبار برای مرمت قنوت با توجه به تعداد و گستردگی آن‌ها در کشور تصریح کرد: باید قنوت بر اساس ناهشی از آن در سال‌های گذشته موجب تخریب تعدادی از قنات‌ها در سطح کشور و تحمیل هزینه زیاد به بخش کشاورزی و کشاورزان شد.

مدیرکل دفتر آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی هم از اجرای طرح مشترک آبخیزتا جالیز توسط معاونت آب و خاک این وزارتخانه و سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری با هدف پایداری و افزایش آبدی قنوت کشور در سال جاری خبر داد و اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی کار مرمت و بازسازی قنوت‌ها و سازمان جنگل‌ها و مراتع و آبخیزداری کشور و اداره کل منابع طبیعی استان‌ها در پیالاست این قنوت‌ها اقدام به تغذیه مصنوعی و کنترل سیل می‌کند. رضا سرافزاری افزود: اجرای طرح‌هایی همچون آبخیزتا جالیز و احداث گلخانه برای پایداری منابع آبی قنوت کشور ضروری است و اجرای طرح آبیاری نوین با زهدی و بهره‌وری را در بخش کشاورزی افزایش می‌دهد.

وزیر جهاد کشاورزی:

ایران برای تأمین دارو و واکنس دام مورد نیاز قرقیزستان آمادگی دارد

وزیر جهاد کشاورزی برگزار چهاردهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران و قرقیزستان را فرصت مناسبی برای گسترش روابط دو کشور عنوان کرد. غلامرضا نوری قزلبچه در دیدار سفیر قرقیزستان گفت: هماهنگی دو کشور در مجامع بین‌المللی و حمایت‌های دوجانبه از منافع دولت‌نشان‌دهنده سطح همکاری دو کشور است. وی افزود: همکاری تهران و بیشکک در سازمان آکو و سازمان همکاری‌های اسلامی، دیدگاه مشترک و اهداف نزدیک بین‌المللی دو کشور را نشان می‌دهد. وی در پاسخ به درخواست سفیر قرقیزستان مبنی بر نیاز کشورش به دارو و واکنس دامی گفت: مؤسسه واکنس و سرم‌سازی رازی آمادگی دارد: بخش بزرگی از نیاز قرقیزستان به داروی دامی را تأمین کند. وزیر جهاد کشاورزی تعمیق روابط اقتصادی و تجاری متناسب با ظرفیت‌های فراوان موجود دو کشور را ضروری دانست. وی توانمندی کشاورزی ایران را زمینه مناسبی برای همکاری دو کشور دانست و تأکید کرد: ایران آمادگی دارد در حوزه ماشین‌آلات و مکانیزاسیون، به‌نژادی دام و استقرار سیستم‌های نوین آبیاری و صدور خدمات فنی و مهندسی با قرقیزستان همکاری کند.

سفیر قرقیزستان در این دیدار از لزوم ارتقای سطح روابط تجاری دو کشور متناسب با پتانسیل موجود گفت و تأکید کرد: در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور دیدگاه کارشناسی در این زمینه استفاده خواهیم کرد. سی دیکف آمادگی کشورش برای صدور محصولات ارگانیک قرقیزستان به ایران اعلام کرد و گفت: قرقیزستان در نظر دارد با ایجاد مرکز لجستیک در بندر شهید رجایی محصولات خود را از راه‌کریدور ایران به بازارهای بین‌المللی صادر کند. سفیر قرقیزستان از علاقه مندی کشورش به تجربه ایران در حوزه دامپزشکی گفت و افزود: قرقیزستان به دنبال واردات دارو و واکنس دامی از ایران است و این موضوع برای ما اهمیت دارد.

گفتنی است، در این دیدار طرفین بر اجرای مفاد اجلاس گذشته و ایجاد تمهیدات کارشناسی برای برگزاری چهاردهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور در تهران تأکید کردند.

مدیریت مصرف تنها راه نجات کشور از ناترازی انرژی است

دستیار وزیر نفت در امور بهینه‌سازی انرژی تنها راه نجات کشور از ناترازی انرژی را مدیریت مصرف دانست و گفت: قیمت و مصرف بنزین هم‌اکنون به گونه‌ای است که قشر مرفه جامعه از آن سود می‌برد. عبدالعلی رحیمی مظفری با بیان اینکه مسائل حوزه انرژی در کشور یک مسئله به هم گره خورده است و صرفاً نمی‌توان موضوع بنزین را از گاز و برق جدا دانست، اظهار کرد: تمامی مسائل حوزه انرژی به هم ارتباط دارند، زیرا بحث توزیع و تولید انرژی‌مان در کنار هم قرار دارند، هرچند موضوع بنزین متفاوتتر است، اما بحثی نیست که کاملاً متفک باشد. وی با اشاره به اینکه مسئله گاز و قطعی آن در صنایع به‌ویژه در فصل سرد سال یکی از چالش‌هایی بزرگ پیش روی ماست، افزود: موضوع ناترازی گاز ضررو زیان بسیار زیادی در حوزه صنعت ایجاد کرده است. حتی بسیاری از بازارهای خارجی ما نیز تحت‌تأثیر قراردادها است، همچنین تعطیلی کارخانه‌ها یا کاهش تولید آنها نیز مشکلاتی از جمله کاهش درآمدهای ارزی ایجاد می‌کند. این زیان به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم به دولت نیز وارد می‌شود و درآمدهای آن را کاهش می‌دهد. دستیار وزیر نفت در امور بهینه‌سازی انرژی با بیان اینکه ناترازی انرژی و به تبع آن قطعی گاز بخش صنایع زیان بزرگی بر رییچکر اقتصاد کشور چه در بخش خصوصی و چه دولتی وارد می‌آورد که نمی‌توان از آن به‌سادگی عبور کرد، گفت: چاره‌ای نداریم جز اینکه مسابقه غلط تولید و مصرف را به نحوی کنار بگذاریم؛ مسابقه‌ای که همیشه مصرف از تولید پیشی گرفته است، بنابراین تا وقتی تفکرمان فقط این باشد که هرچه بیشتر سرمایه‌گذاری کنیم تا هرچه بیشتر گاز تولید کنیم و آن را بسوزانیم شک نکند بازنده این مسابقه خواهیم بود. رحیمی مظفری با بیان اینکه مصرف‌کنندگان گاز در کشور هر روز در حال افزایش هستند، اما صرفه‌جویی لازم در این بخش انجام نمی‌شود، تصریح کرد: برای بحث کاهش مصرف گاز چند اقدام اساسی باید انجام شود. یکی از اقدام‌های بسیار اساسی به‌ویژه در موضوع خانگی، رعایت مباحث مربوط به مقررات ساختمان و بهینه‌سازی مصرف در این مکان‌هاست.

همتی در مراسم معارفه سرپرست گمرک خواستار شد

تکمیل هر چه سریع‌تر استقرار ایکس‌ری‌ها در گمرکات کشور

روند مکانیزاسیون گمرک جمهوری اسلامی ایران، خواستار تکمیل هر چه سریع‌تر استقرار ایکس‌ری‌ها در گمرکات کشور و نهایی سازی سامانه جامع امور گمرکی شد، امری که به گفته وزیر اقتصاد سال‌های طولانی در انتظار تحقق آن بوده ایم. وزیر امور اقتصادی و دارایی از سرپرست گمرک خواست تا با گماردن افراد پر انرژی و بی‌بگیر، محکم پای کار تکمیل سامانه جامع امور گمرکی بایستد و تأکید کرد که از اقدامات در این راستا حمایت خواهد کرد.

فرود سگری، سرپرست گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز طی سخنانی در این مراسم با تشکر از حسن اعتماد وزیر اقتصاد و آرزوی موفقیت برای رضوانی فر، رئیس کل پیشین گمرک به تشریح برنامه‌های خود برای سازمان متبوع پرداخت.

بنا بر این گزارش، محمد رضوانی فر نیز در سخنانی در این مراسم، به تیریک انتصاب سرپرست گمرک کشور به ارائه گزارش عملکرد خود در دوره تصدی گمرک پرداخت.



عکس خبر

صدور ۳۱۰ پروانه بهره‌برداری صنعتی در اصفهان

۳۱۰ پروانه بهره‌برداری امسال در بخش صنعت استان اصفهان صادر شده است. مدیرکل صمت استان اصفهان گفت: ۱۵۰ هزار میلیارد ریال برای بهره‌برداری از این طرح‌ها سرمایه‌گذاری و با بهره‌برداری از آنها، ۱۱ هزار و ۹۰۱ فرصت شغلی ایجاد شده است.

اشتغال در صنایع دستی باید به یک میلیون نفر برسد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در پایان برنامه هفتم توسعه، اشتغال در صنایع دستی کشور باید به یک میلیون نفر برسد.

به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، سیدرضا صالحی امیری در جمع خبرنگاران در شیراز اظهار کرد: در زمان حاضر بیش از ۵۰۰ هزار نفر در ۳۱ استان کشور مشغول تولید صنایع دستی هستند. وی افزود: بر اساس برنامه توسعه، تکلیف داریم، سالانه ۱۰۰ هزار نفر اشتغال در این حوزه ایجاد کنیم تا در پایان برنامه پنج ساله، این رقم به یک میلیون نفر برسد. صالحی امیری با اشاره به افتتاح بازار هنر شیراز بیان کرد: خلاقیت‌های دست زنان و مردان ایرانی انسان را خیره می‌کند و این زیبایی‌ها در ۶۳ غرفه فعال بازار هنر شیراز نیز مشاهده می‌شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به جلسه خود با مسئولان صنوف مختلف صنایع دستی کشور، گفت: مسائل و مشکلات آن‌ها به طور کلی در قالب سه مسئله قابل بیان است که باید به آن‌ها پاسخ داده شود. وی عنوان کرد: امنیت شغلی و بیمه، تسهیلات و گسترش شغلی و بازاریابی از مهم‌ترین مسائل صنایع دستی کشور است. صالحی امیری گفت: صنایع دستی اشتغال کهن‌زنده‌ای است و هر شغل صنایع دستی را می‌توان با ۳۰ میلیون تومان ایجاد کرد. وزیر میراث فرهنگی درباره مسئله بازاریابی نیز گفت: باید ذائقه جامعه را به سمت صنایع دستی سوق دهیم و تلاش کنیم تا موانع صادرات آن‌ها را رفع کنیم؛ من به آینده صنایع دستی بسیار امیدوار هستم. وی با اشاره به جایگاه شاخص فارس در صنایع دستی و میزبانی از بیش از ۳۰۰۰ اثر میراثی گفت: شیراز و فارس با تمرکز بر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سکوی توسعه ایران خواهد شد. صالحی امیری ادامه داد: بیش از ۴۰۰ مجموعه صنایع دستی در این استان شکل گرفته و بیش از ۲۲ هزار نفر در این حوزه اشتغال دارند و استاندار فارس نیز انگیزه جدی برای توسعه صنایع دستی دارد.

عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان:

آثار شیبانی را نباید یک سطح ساده رنگ شده پنداشت

عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان گفت: آثار منوچهر شیبانی را نباید یک سطح ساده رنگ شده پنداشت. برخی از رنگ‌ها در آب و برخی در حلال آلی و برخی در هر دو حل می‌شود. به گزارش «ایسنا»، حمید فرهنگد در آیین رونمایی و بررسی آثار منوچهر شیبانی در کاشان اظهار کرد: مرمت دانشی است که با هدف جلوگیری از نابودی اثر به کار گرفته شده است. مرمت گاهی می‌تواند مخرب باشد و در سراسر دنیا شاهد آن بوده‌ایم که شاهکارهای هنری توسط مرمتگران خراب شده و آسیب دیده است. وی تأکید کرد: مرمت، نوعی مداخله بین بد و بدتر است و خراب شدن آثار هنری به خاطر عدم درک درست از تفکر هنرمند و یا به علت نادانستن دلیل خلق اثر است.

عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان اظهار کرد: یک پیکر تراش ماهر نمی‌تواند یک مرمتگر ماهر هم باشد زیرا بی‌بوغ و هنر خود را در مرمت اثر دخالت می‌دهد در حالی که مرمتکار باید کمترین دخالت را در اثر داشته باشد. فرهنگد تصریح کرد: برخی هنرمندان به دنبال خلق اثری فرا زمانی هستند که متعلق به همه دوره‌ها باشد و بنابراین مرمتگر باید بداند که اثر متعلق به گذشته است و مخاطب امروز را نیز در نظر بگیرد. این عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان تأکید کرد: مرمتگر باید بداند که مرمت به معنی نگاه‌داشت است و هنرمند نیز نگاهی به آینده دارد به گونه‌ای که نسل آینده اگر سلیقه ما را نپسندد و خوانش دیگری داشته ما در این خوانش دخالت نکرده باشیم. وی در مورد فرایند مرمت آثار منوچهر شیبانی گفت: اهداف از این مرمت‌ها ارزیابی عمومی و کلی مجموعه از دید نگاه‌داشت و مرمتی است. دوم، جداسازی تابلوها نیازمند رسیدگی فوری است. سوم، مستندنگاری و چهارم نوع چیدمان است که می‌تواند به درک پیام توسط مخاطب کمک کند. فرهنگد با اشاره به محدودیت‌های مرمت اظهار کرد: فقدان امکانات و تجهیزات پیشرفته نگاه‌داشتی و مرمتی، عدم امکان نمونه برداری از تابلوها و انجام آزمایش‌های پیشرفته برای رنگ و ماده شناسی، عدم امکان پروتئنگاری تابلوها با هدف ساختار شناسی و مطالعات فرآیند شناسی مهمترین محدودیت‌های کار بود.

استاندار اصفهان:

اصفهان گواه شکوهمند خلاقیت ایرانی است



بدون شک ویژگی‌های تمدنی، فرهنگی، هنری، علمی، معنوی و ارزش‌های ماندگار تاریخی اصفهان سبب شده است تا این خطه اندیشه، خلاقیت و عرفان را نصف جهان و شهری اسطوره‌ای بنامند که نیمه‌ای از آن در جهان مادی و نیمه دیگر در جهان بالا است

استاندار اصفهان گفت: اصفهان گواه شکوهمند خلاقیت ایرانی است، گنبدهای فیروزه‌ای، گلدسته‌های سر به فلک کشیده، مساجد باشکوه، پل‌های تاریخی و نقش و نگار آن، مدارس علمیه، حضور پیروان ادیان توحیدی است و میراث بزرگ نمادین نیز هنرمندان این دیار هستند. به گزارش «ایمنا»، مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: رهبر انقلاب درباره اهمیت هنر می‌فرماید که ابزارهای هنری بی‌شک رساترین، بلیغ‌ترین و کاری‌ترین ابزار ابلاغ و تبلیغ پیام است و هنر یک شیوه بیان و ادا کردن است و تنها این شیوه بیان از هر تبیین دیگر دقیق‌تر، نافذتر و ماندگارتر است. وی افزود: سخن از اصفهان است، شهری که سفر نامه‌نویسان و مورخان آن را سحرآمیز و افسانه‌ای خواندند، این تعریفی از آن سوی اصفهان است که آن را مهد تمدن، فرهنگ، ادب، هنر، معنویت، علم، تاریخ، حکمت و خلاقیت می‌نامیم. اصفهان کتاب جاودانه از معماری و هنر فاخر ایران زمین است.

استاندار اصفهان گفت: اصفهان گواه شکوهمند خلاقیت ایرانی است، گنبدهای فیروزه‌ای، گلدسته‌های سر به فلک کشیده، مساجد باشکوه، پل‌های تاریخی و نقش و نگار آن، مدارس علمیه، حضور پیروان ادیان توحیدی است و میراث بزرگ نمادین نیز هنرمندان این دیار هستند. به گزارش «ایمنا»، مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: رهبر انقلاب درباره اهمیت هنر می‌فرماید که ابزارهای هنری بی‌شک رساترین، بلیغ‌ترین و کاری‌ترین ابزار ابلاغ و تبلیغ پیام است و هنر یک شیوه بیان و ادا کردن است و تنها این شیوه بیان از هر تبیین دیگر دقیق‌تر، نافذتر و ماندگارتر است. وی افزود: سخن از اصفهان است، شهری که سفر نامه‌نویسان و مورخان آن را سحرآمیز و افسانه‌ای خواندند، این تعریفی از آن سوی اصفهان است که آن را مهد تمدن، فرهنگ، ادب، هنر، معنویت، علم، تاریخ، حکمت و خلاقیت می‌نامیم. اصفهان کتاب جاودانه از معماری و هنر فاخر ایران زمین است.

استاندار اصفهان تصریح کرد: بدون شک ویژگی‌های تمدنی، فرهنگی، هنری، علمی، معنوی و ارزش‌های ماندگار تاریخی آن سبب شده است تا این خطه اندیشه، خلاقیت و عرفان را نصف جهان و شهری اسطوره‌ای بنامند که نیمه‌ای از آن در جهان مادی و نیمه دیگر در جهان بالا است. وی خاطر نشان کرد: اصفهان گواه شکوهمند خلاقیت ایرانی است، گنبدهای فیروزه‌ای، گلدسته‌های سر به فلک کشیده، مساجد باشکوه، پل‌های تاریخی و نقش و نگار آن، مدارس علمیه، حضور پیروان ادیان توحیدی است و میراث بزرگ نمادین نیز هنرمندان این دیار هستند که به اصفهان، این بیست‌سال همیشه ماندگار تاریخ، زیبایی معنوی خاصی

بخشیدند و این میسر نبوده و نیست مگر با ذوق هنری کمال یافته و ایوان مذهبی هنرمندانه آن و نقش آفرینان سرزمین. جمالی‌نژاد اظهار کرد: آیین‌ها، باورها، آداب و سنن، هنرهای بومی و اصیل و ارزش‌های فرهنگی و فرهنگ معنوی پویا و ماندگار این بوم و کهن در این گذرگاه تاریخ و طی قرون متمادی به اوج خستگی و بالندگی رسید، همچنین ذوق و نبوغ هنری که در آثار ارزشمند صنایع دستی و نیز معماری آن تجلی و تبلور یافته است. استاندار اصفهان ادامه داد: در حقیقت آثار هنری تجلی همان معنویت جاودانه و ناملموس است که بی‌انگیز ذوق هنری کمال یافته و ایمان هنرمندان سازنده آن است. وی تصریح کرد: هنرمندان اصفهان میراث بزرگ هنری این دیار هستند که با خلق آثار ارزشمند برگ زرین دیگری را در کتاب جاودانه هنر با عنوان اصفهان شهر جهانی صنایع دستی رقم زده‌اند.

جمالی‌نژاد افزود: بدون شک در عصری که پدیده‌هایی نظیر جهانی شدن مرزهای جغرافیایی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و هنری ملل دنیا را در نور دیده است و اصالت جوامع بشری را در حوزه‌های مختلف کمرنگ می‌کند و ضرورت حفظ و صیانت از حریم و موجودیت میراث ارزشمند هنری را بیش از پیش آشکار می‌شود. وی گفت: صاحبان اصلی این عنوان پرافتخار مردم فرهنگ‌دوست و هنرپرور و هنرمندان متعهد و خلاق اصفهانی هستند. استاندار اصفهان اظهار کرد: از تلاش‌های دست‌اندرکاران در جهت کسب این عنوان پرافتخار قدرتی است.

وی ادامه داد: می‌دانید که نزدیک یک دهه در حوزه‌های ملی و در شهرها و روستاهای مختلف کشور حضور داشتیم. باید بگویم ما تجربه موفق گذر

اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۳۲۷۰۰۰۳۶۰۲۰۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ آقای علیرضا عباسی حسن آبادی فرزند عباسعلی نسبت به شش دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۸/۹ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹- ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۰۳۶۴ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

م الف: ۱۸۱۰۳۶۴ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

اولین آگهی به مدت ۳ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۶۵۸۰۰۰۳۲۷۰۰۰۳۶۰۲۰۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ آقای حبیب اله ادیبی سده فرزند احمد نسبت به شش دانگ یکپاک ساختمان نیمه کاره به مساحت ۵۲/۴۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹- ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۳۰۷۱ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

م الف: ۱۸۱۳۰۷۱ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

اولین آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۵۲۸۰۰۰۳۲۷۰۰۰۳۶۰۲۰۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ خانم لیلا طاهری ریزی فرزند عباس نسبت به شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰/۹۴ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹- ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۰۳۸۳ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

م الف: ۱۸۱۰۳۸۳ مصطفی شمس- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

اولین آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۰۰۰۵۲۸۰۰۰۳۲۷۰۰۰۳۶۰۲۰۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ خانم لیلا عابدینی فرزند اسداله نسبت به شش دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۶۳/۱۸ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹- ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۲۶۹۳ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

م الف: ۱۸۱۲۶۹۳ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۲۷۰۱ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

م الف: ۱۸۱۲۷۰۱ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

اولین آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مهدی نجار دستجردی به شناسنامه شماره ۸۹ کدملی ۱۲۸۸۷۸۵۲۲ صادره اصفهان فرزند براتملی در ششدانگ یکپاک خانه مخروبه به مساحت ۱۱۰/۳۶ متر مربع پلاک شماره ۸۸ فرعی از ۴۴۸۳ واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که ملک مورد تقاضا به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۱۱ از طرف رضا سعیدی زاده (مالک رسمی) به عبدالکریم وحید واگذار گردیده است و از طرف وی نیز به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۷۱/۰۸/۰۸ متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه مالک رسمی (مرحوم محمد واحد دستجردی) دسترسی ندارد (لزم به ذکر است برابر اوراق و محتویات پرونده ثبتی ششدانگ قطعه زمین واقع در اراضی دامنه کوه دنیه تحت پلاک ثبتی شماره ۱۵۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان برابر یک فقره اظهارنامه ثبتی در سال ۱۳۴۴ شمسی از طرف آقای احمد انواری درخواست پذیرش ثبت شده آگهی نوبتی منتشر و در مهلت قانونی مورد اعتراض واقع نگردیده لیکن در خارج از مهلت مقرر قضایی اعتراضات متعدد از طرف سازمان مسکن و شهرسازی و تمدنی اهالی محل صورت گرفته است آگهی تحدید حدود منتشر لیکن از نوبت تحدید حدود خارج و مجدداً به درخواست آقای احمد انواری آگهی تحدید حدود اختصاصی منتشر و چون در هنگام تحدید حدود مورد ثبت به صورت قطعات منفصل در محل بوده به تعداد ۹۹ قطعه تحدید حدود انجام شده و نسبت به تحدید حدود آنها از طرف سازمان مسکن و شهرسازی اعتراض شده و به علت وجود اراضی موات داخل در پلاک مزبور، منجر به مکاتباتی با شورای عالی ثبت و نهایتاً منجر به صدور آرای شماره ۳۸۴۳۲ مورخ ۱۳۳۷/۱۱/۱۳ و شماره ۱۵۳ مورخ ۱۳۳۸/۲/۱۶ گردیده که به موجب آن کلیه اراضی پلاک ۱۵۱/۴۴۸۳ (به استثنای قطعات اول و دوم و سوم و بیست و یکم و بیست و چهارم و نیز قطعاتی که بموجب احکام صادره از مراجع قضایی یافته مستثنی شده اند) اراضی پلاک مذکور به نام دولت جمهوری اسلامی ایران مستقر و مستند به آرای ماده ۵۶ قانون جنگلها و مراتع کشور، سند مالکیت باقیمانده اراضی ملی شده پلاک فوق به استثنای قطعات فوق الذکر که طبق رای شورای عالی ثبت جز مستثنیات بوده و همچنین به استثنای احکام قطعی شده از مراجع قضایی در صفحه ۲۴۳ دفتر ۱۷۶۳ املاک به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نامیدگی اداره کل زمین شهری استان اصفهان ثبت و صادر گردیده و به موجب چندین صورتجلس تفکیکی به قطعات متعددی تفکیک و نسبت به قطعات تفکیکی نقل و انتقالاتی بنام اشخاص تنظیم گردیده و باقیمانده آن (که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۲۸۵۰ فرعی تبدیل شده) به نام دولت جمهوری اسلامی سابقه ثبت و سند مالکیت دارد ضمناً در اجاری ماده ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت آرای متعددی صادر و منجر به صدور اسناد مالکیت مفروزی بنام اشخاص گردیده است و به موجب رونوشت سند ۲۸۴۹۹ مورخ ۱۳۷۵/۱۲/۲۵ دفترخانه یک اصفهان از طرف آقای احمد انواری دو قطعه زمین مفروز یکی از قطعه زمین ردیف ۲۵ و دیگری ردیف ۲۷ مفروز از شش دانگ قطعه زمین پلاک ۴۴۸۳/۱۵۱ با حدود و مشخصات مندرج در رونوشت و شروط مندرج در رونوشت به آقای محمد واحد دستجردی فرزند حسین انتقال گردیده است و اداره راه و شهرسازی نیز به موجب نامه شماره ۱۶/۱۴۰۳/۹۳۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ اعلام نموده است: « محل مورد درخواست در قطعه ۲۱ مستثنیات پلاک ثبتی ۴۴۸۳/۱۵۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان واقع گردیده که خارج از املاک این اداره کل و داخل محدوده شهر اصفهان بوده و حدود ۱۰ متر آن دارای کاربری مسکنی و حدود ۲۵ متر مربع آن دارای کاربری گذر می باشد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۲۷۰۶ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

م الف: ۱۸۱۲۷۰۶ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

اولین آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ هیات اول / مرجع موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای محمد علی شهاب زامیان به شناسنامه شماره ۱۹۷ کدملی ۱۲۸۸۵۴۶۹۹ صادره فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۲/۲۱ متر مربع پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اسماعیل اسماعیلی نارتی که بموجب سند شماره ۵۴۷۸۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۱۳ دفتر ۱۲۳۵۱ فرعی ۲۹ بنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ۹۹ اصلی می باشد) محرز گردیده است. است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۴۱۱۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

م الف: ۱۸۱۴۱۱۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

اولین آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ هیات اول / مرجع موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای محمد علی شهاب زامیان به شناسنامه شماره ۱۹۷ کدملی ۱۲۸۸۵۴۶۹۹ صادره فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۲/۲۱ متر مربع پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اسماعیل اسماعیلی نارتی که بموجب سند شماره ۵۴۷۸۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۱۳ دفتر ۱۲۳۵۱ فرعی ۲۹ بنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ۹۹ اصلی می باشد) محرز گردیده است. است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

م الف: ۱۸۱۴۱۱۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

م الف: ۱۸۱۴۱۱۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

اولین آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

جهانبخش سکوتش را شکست

هفته گذشته علیرضا جهانبخش به سکوت طولانی خود خاتمه داد و درحالی که چند روز پیش قرارداد خود با هیرنقین هلند را نهایی کرده بود، در مورد شایعات پیرامون خود صحبت کرد و همچنین گفت که به دلیل درخواست



شهروندی هلند، امکان خروج از این کشور برای امضای قرارداد با تیم‌های دیگر را نداشته و به همین دلیل، انتقالش به جنوا نیز کنسل شده است. جهانبخش در توضیح مربوط به پیشنهادات داخلی خود عنوان کرده: فکر می‌کنم همه بچه‌هایی که در نقاط مختلف کشورمان تو خیابان زمین‌های خاکی و یا مدارس فوتبال بازی می‌کنند بازی کردن تو تیم‌های بزرگ کشورمان برایشان یک آرزو هست و همیشه تعصب‌های رنگی دارند و قطعاً بنده هم از این قاعده مستثنی نیستم. در طول این سال‌ها باشگاه‌های مختلف کشورمان به بنده لطف داشتند چه در ۱۸ سالگی که با باشگاه بزرگ پرسپولیس قرارداد داخلی بستم و چه در ۱۲ سال اخیر که با بنده تماس گرفتند. در پنجره نقل و انتقالاتی که گذشت تنها باشگاهی که به طور مستقیم با بنده تماس گرفت باشگاه پرسپولیس بود اما در نهایت بنده به خاطر دلایل شخصی و تصمیم برای حضور طولانی‌تر در اروپا این افتخار نصیب نشد. جهانبخش در این پیام خود برای اولین بار ماجرای قرارداد با پرسپولیس در سال ۱۳۹۱ را تایید کرده است. او بعد از پایان لیگ یازدهم و در حالی که پیشنهادات خارجی را متوجه خود می‌دید، با پیش‌دستی محمد رویانیا و توافق او با امیرعابدینی، برای حضور در جمع سرخپوشان تهرانی با آنها به توافق رسید. در آن زمان باشگاه داماش برای جدایی جهانبخش یک میلیارد تومان درخواست کرد که این رقم معادل عدد پرداختی از سوی باشگاه‌های خارجی نیز بود و باشگاه پرسپولیس هم آن را پذیرفت تا در شرایطی که خروج از کشور این بازیکن جوان به مشکل خورده بود، همه چیز آماده امضای قرارداد ستاره ۱۸ ساله داماش و پرسپولیس شود. اما ناگهان داماش موفق شد مجوز حضور این بازیکن در خارج کشور را به دست بیاورد و جهانبخش هم پیشنهاد نامیخر را دریافت کرد تا به این تیم بپیوندد و انتقالش به پرسپولیس منتفی شود. این موضوع در تمام این سال‌ها به عنوان نشانه‌ای از علاقه این بازیکن به پرسپولیس مطرح می‌شد اما او ترجیح می‌داد در مورد مسائل باشگاهی ایران سکوت کند.

بازگشت غیرمنتظره کریمی به میادین

کایسری اسپور با حضور دوباره هافبک ایرانی خود موفق به کسب پیروزی مقابل کاسیم پاشا شد. به گزارش «ورزش سه»، در چارچوب دیدارهای هفته دوازدهم سوپرلیگ ترکیه، تیم کایسری اسپور که علی کریمی را پس از دوران مصدومیت کوتاه مدت دوباره در فهرست نفراتش داشت، جمعه شب در ورزشگاه رجب طیب اردوغان به مصاف تیم رده نهمی کاسیم پاشا رفت. کریمی که دو هفته قبل به دلیل فتق دیسک کمر تحت عمل جراحی قرار گرفته و گفته می‌شد حداقل در چهار مسابقه حضور نخواهد داشت، در بازی با کاسیم پاشا بازگشت غیرمنتظره و زودتر از موعد به میادین را تجربه کرد و به‌عنوان یار جانشین به میدان رفت. یاران کریمی که در هفته‌های اخیر شرایط خوبی پیدا کرده و چهار مسابقه را بدون شکست با کسب ۳ تساوی و یک برد به پایان رسانده بودند، در دیدار با کاسیم پاشا هم توانستند عملکرد خوبی داشته باشند و به ۳ امتیاز خارج خانه دست یابند. کایسری اسپور که پیش از این فقط یک برد در سوپرلیگ ترکیه مقابل هاتای اسپور داشت، در دیدار برابر کاسیم پاشا هم به برتری ۲ بر یک دست پیدا کرد تا ۱۲ امتیاز شود، از فتر جدول فاصله بگیرد و با صعود چهار پله‌ای در جایگاه سیزدهم جدول این رقابت‌ها قرار بگیرد. هافبک ایرانی کایسری اسپور در دیدار برابر کاسیم پاشا از دقیقه ۲۶ به زمین رفت و هشتمین بازی خود در سوپرلیگ ترکیه را انجام داد.



داستان ادامه دار جدایی سرمربی گاندوها از جمع سبزپوشان اصفهانی

از ریعی اصرار از مدیران ذوب آهن انکار



مرضیه غفاریان

پرونده استعفای ریعی هنوز روی میز است. هنوز از یک هفته از زمانی که سرمربی جوان ذوبی‌ها از سمت خود کناره‌گیری کرد گذشته اما همچنان تکلیف سکانداران تیم اصفهانی در ادامه رقابت‌های لیگ در راه‌های از ابهام قرار دارد، چراکه ریعی بر جدایی مصر است و مدیران باشگاه اصفهانی بر ادامه همکاری با او یافشاری می‌کنند و همین اصرار و انکار، کلاف سرگردان نیمکت مربیگری ذوبی‌ها را پیچیده‌تر از قبل کرده است.

در پایان هفته دهم لیگ ریعی پس از شکست تیمش در اردکان در نشست خبری با کناره‌گیری از هدایت گاندوها تا کئید کرد با این کار می‌خواهد بدون هیچ «بهانه‌ای» دست باشگاه را برای تغییر «بدون هیچ تعارفی، حرفه‌ای و دقیق» باز بگذارد. کرسی نشینان باشگاه اصفهانی هم «قاطعانه» با این تصمیم ریعی مخالفت کردند؛ اما این پایان ماجرا نبود. سرمربی ذوب آهن، در آخرین روز هفته گذشته بار دیگر و این بار صورت کتبی استعفا نامه خود را به مدیران باشگاه تقدیم کرد.

این برای اولین بار نیست که محمد ریعی تصمیم گرفته راهش را از سبزپوشان اصفهانی جدا کند اما هیچ بعید نیست آخرین بار باشد. ریعی از همان هفته‌های آغازین لیگ گذشته که کارش را با نشستن روی نیمکت سبزه‌ها استارت زده‌های رفتن در سر داشت. می‌توان مدعی شد ساک او برای ترک تیم همیشه آماده بود. بهترین شاهد بر این مدعا هم بندی است که در قرارداد ما بین او و باشگاه ذوب گنجانده شده و طبق آن طرفین می‌توانند با پرداخت ۵۰ درصد مبلغ پایه قرارداد به صورت یکطرفه آن را فسخ کند.

با توجه به همین بند هم از زمانی که ریعی کارش را در ذوب شروع کرد به محض آنکه فرکانس امواج زلزله اطراف نیمکت مربیگری سایر تیم‌های لیگ برتری حس می‌شد، همزمان نام سرمربی ذوب آهن به آن تیم لینک می‌شد و شایعه جدایی او از گاندوها در شهر می‌پیچید. آخرین مورد آن هم همین چند هفته پیش بود؛ زمانی که محرم نویدکیا ردای مربیگری نارنجی پوشان رفسنجانی را از تن در آورد و مدیران باشگاه مس بر آن شدند تا ریعی را دوباره به رفسنجان برگردانند اما با مخالفت باشگاه اصفهانی مواجه شدند.

این بار هم بعید نیست پای باشگاه دیگری در میان باشد. هرچند محمد ریعی دلیل استعفا خود را نیاز ذوب آهن به «هوای تازه» و «تحول جدید» عنوان

کرده اما درخواست وی از مدیران باشگاه بر تصمیم‌گیری حرفه‌ای و دقیق در این باره و در ادامه زیر بار تصمیم باشگاه بر ادامه همکاری نرفتن این نکته را به ذهن‌ها متبادر می‌کند که این سرمربی گاندوهاست که به هوای تازه‌ای نیاز دارد. نمی‌توان منکر زحمات ریعی در ذوب آهن و نتایج خوب او و شاگردان سبزپوشش در برابر مدعیان شد در طول سکانداری او در تیم اصفهانی شد، بی‌انصافی است اگر رساندن ذوب آهن به جمع ۵ تیم برتر در فصل گذشته با هدایت ریعی را نادیده بگیریم؛ اما به جرأت هم می‌توان مدعی شد که ذوب آهن با هدایت ریعی در فصل پیش و در ۱۰ هفته گذشته لیگ جاری می‌توانست نتایج بهتری هم کسب کند اگر هر روز فصل جدیدی به داستان رفت و برگشت‌های او اضافه نمی‌شد. وقتی مربی، دلش با تیم نباشد چه انتظاری می‌توان از شاگردان؟ بازیکنان با چه امیددی دل به فرامین مربی‌ای باید بدهند که ساک به دست منتظر صدور برگ خروجش از باشگاه و مترصد جدایی است؟

شاید بهتر باشد این بار مدیران باشگاه اصفهانی با درخواست ریعی موافقت کنند و فکر تازه‌ای به حال نیمکت سرمربیگری تیم خود بکنند. ریعی عزمش را جزم کرده بر جدایی و این را با ارسال استعفا نامه رسمی خود به باشگاه نشان داده است. شاید او از برآورده نشدن توقعاتش در باشگاه ذوب به ستوه آمده و کاسه صبرش لبریز شده و شاید هم تصمیم دارد شانس خود را با نشستن روی نیمکت تیم دیگری امتحان کند؛ او بارها گزینه مربیگری فولاد بوده و شایعه مذاکره سپاهان با گل محمدی این احتمال را قوت می‌بخشد که اگر کوچ سرمربی سرخپوشان اهوازی به اصفهان رنگ واقعیت بگیرد داستان ریعی- فولاد دوباره از سر گرفته شود. شاید هم خود ریعی خیال کوچ به تیم همشهری ذوب به سرش زده و خبرهایی در قفا در این باره در حال وقوع باشد. به هر حال هرچه هست این بار ذوب این بار ذوب این بار ذوب این بار ذوب شروع کرد به محض آنکه فرکانس امواج زلزله اطراف نیمکت مربیگری سایر تیم‌های لیگ برتری حس می‌شد، همزمان نام سرمربی ذوب آهن به آن تیم لینک می‌شد و شایعه جدایی او از گاندوها در شهر می‌پیچید. آخرین مورد آن هم همین چند هفته پیش بود؛ زمانی که محرم نویدکیا ردای مربیگری نارنجی پوشان رفسنجانی را از تن در آورد و مدیران باشگاه مس بر آن شدند تا ریعی را دوباره به رفسنجان برگردانند اما با مخالفت باشگاه اصفهانی مواجه شدند.

این بار هم بعید نیست پای باشگاه دیگری در میان باشد. هرچند محمد ریعی دلیل استعفا خود را نیاز ذوب آهن به «هوای تازه» و «تحول جدید» عنوان

فوتبال جهان

لواندوفسکی جا پای مسی گذاشت

ستاره لهستانی بهترین آمار گلزنی‌اش را با بارسلونا به نامش ثبت کرد. به گزارش «فارس»، «لواندوفسکی در مسیر مسی»، این گزارش اخیر نشریه آس اسپانیا از عملکرد خیره‌کننده ستاره لهستانی بارسلونا است. لواندوفسکی در ۱۶ بازی رسمی این فصل ۱۹ گل زده تا تأثیرگذارترین بازیکن ثمر رساند و در دومین فصل با افت مواجه شد و در ۴۹ بازی ۲۶ گل زد. اما ستاره لهستانی در این فصل با آمدن هانسی فلیک به بهترین آمار گل‌زنی‌اش با بارسلونا دست پیدا کرده است. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که «لواندوفسکی جوان ابدی» است و هیچگاه سن تأثیری بر عملکرد نگذاشته است. بر اساس گزارش آس، لواندوفسکی اگر آمار خود را به این شکل در این فصل ادامه دهد در پایان فصل ۵۳ گل برای بارسلونا به ثمر می‌رساند تا «دوران مسی را در دیگر دربار بارسلونا تکرار شود».

دل پیپرو: به یووه پیام خاطراتم خراب می‌شود!

کاپیتان سابق یوونتوس می‌گوید زین‌الدین زیدان بخشی از پیشرفت دوران حرفه‌ای خود را مدیون باشگاه ایتالیایی است. به گزارش «ورزش سه»، اسکای اسپورت به مناسبت پنجاهمین سالگرد تولد الکس دل پیپرو با او مصاحبه کرد. شماره ۱۰ افسانه‌ای یوونتوس درباره موضوعات مختلفی صحبت کرده که در بخشی از آن درباره زین‌الدین زیدان صحبت می‌کند. دل پیپرو درباره ستاره سابق رئال مادرید و یوونتوس گفت: «من بازی کردن با زیدان را به عنوان یک هم تیمی و متأسفانه به عنوان یک حرفی نیز تجربه کردم. بین ما ارتباط کاملی وجود داشت و نیازی به حرف زدن و یا نگاه کردن نبود. فقط باید به بازی فکرمی کردی و حتی اگر او پشت سرت بود، دقیقاً می‌دانستی که درست همان جایی که انتظار داری توپ را به تو می‌رساند.» او در خصوص پیشرفت زیدان گفت: «به نظرم، زیزو در یووه تبدیل به زیدان شد، سپس در رئال مادرید آن را بیشتر نشان داد چون آنجا قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد، اما یووه از بسیاری جهات او را شکل داد.» دل پیپرو دروا کوشش به بازگشت احتمالی خود به یووه به عنوان مدیر نیز عنوان کرد: «من معتقدم یک نفر باید پیش از یک نفر از اعضای باشگاه که در تاریخ آن نقش داشته‌اند، باید در آن باشگاه باشند و نقشی را برعهده بگیرند. پیوندی که من با یووه دارم به‌مانند همیشه زیبا باقی می‌ماند. من اگر قرار باشد با نقشی که در این باشگاه دارم آن ارتباط را لکه‌دار کنم، هرگز چنین کاری نخواهم کرد.»

امتیازهای توپ طلا مشخص شد

بالاخره مجموع امتیازهای نامزدهای توپ طلا مشخص شد. به گزارش «خبر آنلاین»، رودری، هافبک منچستر سیتی با اختلاف تنها ۴۱ امتیاز نسبت به وینیسیوس جونیور برنده توپ طلای ۲۰۲۴ شد. درحالی‌که دو هفته از اهدای توپ طلای ۲۰۲۴ به رودری می‌گذرد، فرانس فوتبال امتیاز بازیکنان مختلف در رده‌بندی توپ طلا را بالاخره اعلام کرد. طبق گزارش منتشر شده، رودری در کورس جذب جایزه توپ طلا موفق به کسب ۱۱۷۰ امتیاز شد و این در حالی است که وینیسیوس جونیور تنها ۴۱ امتیاز کمتر یعنی ۱۱۲۹ امتیاز کسب کرده است. به مانند سال‌های گذشته، برنده توپ طلای ۲۰۲۴ نیز با رأی خبرنگاران انتخاب شد. ۱۰۰ خبرنگار از ۱۰۰ کشور برتر رنکینگ فیفا، بازیکنان مدنظر خود را رتبه‌بندی کردند و بدین ترتیب، فاتح توپ طلای امسال مشخص شد. از بین ۳۰ نامزد توپ طلا، هر خبرنگار می‌توانست فقط ۱۰ نفر از آن‌ها را انتخاب و رتبه‌بندی کند. براساس قوانین فرانس فوتبال، به رتبه‌های یک تا ده به ترتیب ۱۵، ۱۲، ۱۰، ۸، ۷، ۵، ۴، ۳، ۲ و ۱ امتیاز تعلق می‌گرفت. هفت بازیکن به غیر از رودری و وینیسیوس جونیور، حداقل در لیست یک خبرنگار در رده اول قرار گرفتند: جود بلینگام (۵ بار)، دنی کارواخال (۴ بار)، تونی کروس (۲ بار)، ارلینگ هالند، کیلیان امباپه، لئوناردو مارتینز و آدمولومن هر کدام یک بار. پنج خبرنگار رودری را در لیست نامزدهای منتخب خود قرار نداده بودند. در طرف مقابل سه خبرنگار حاضر به قرار دادن وینیسیوس در لیست ده نفر منتخب خود نشدند.

خبرروز

محل برگزاری تقابل ذوب آهن - هوادار اعلام نشد مشکل کمبود ورزشگاه باز هم در اصفهان

سازمان لیگ ورزشگاه محل برگزاری دیدار ذوب آهن و هوادار در جام حذفی را اعلام نکرده است. به گزارش «ورزش سه»، با توجه به عملیات ترمیم چمن ورزشگاه نقش جهان اصفهان در فصل جاری اکثر بازی‌های خانگی سپاهان هم در ورزشگاه فولادشهر که اختصاصی ذوب آهن است، برگزار شده است. در این بین انجام یک بازی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی مقابل قرقیزستان هم در ورزشگاه فولادشهر باعث شد تا ذوب آهن مجبورهای به میزبانی از هوادار در لیگ برتر در مشهد شود. ذوبی‌ها در فصل جاری در شرایطی به طور کامل ورزشگاه اختصاصی خود را در اختیار نداشتند که انتقادهای زیادی نیز به چمن فولادشهر صورت گرفته است.

در چنین شرایطی احتمال دارد بازی جام حذفی ذوب آهن مقابل هوادار هم خارج از اصفهان برگزار شود. سازمان لیگ با اعلام برنامه مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی روز ۴ آذر در زمان برگزاری بازی ذوب آهن و هوادار تعیین کرده اما مقابل این بازی نوشته شده که نام ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود. دلیل این موضوع این است که روز ۶ آذر ماه سپاهان در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا باید از الوحدات اردن پذیرایی کند و اگر مشکل میزبانی در کشور ثالث برطرف شود سپاهان چاره‌ای جز برگزاری بازی خود در ورزشگاه فولادشهر ندارد. این در حالی است که باشگاه سپاهان برای میزبانی در فولادشهر باید مجوز مسئولان ذوب آهن را دریافت کند و بی شک ذوبی‌ها نیز به راحتی ورزشگاه خانگی خود را در اختیار سپاهان نمی‌گذارند تا خودشان از هوادار در جام حذفی در شهری دیگر میزبانی کنند. باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ می‌دهد و بازی‌های ذوب آهن در جام حذفی و سپاهان در لیگ قهرمانان در کدام شهر و ورزشگاه برگزار خواهد شد.

خشم رقبا از اعلام پناالتی روی مهدی طارمی

فوتبال دوستان اروپایی به شدت از تصمیم دور برای اعلام پناالتی به سود اینتر در دیدار برابر آرسنال انتقاد کردند. به گزارش «خبر آنلاین»، اینتر در چارچوب دیدارهای مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه جوزپه مه آتزا که با حضور هوادارانش پر شده بود مقابل آرسنال به میدان رفت و موفق شد با تک‌گلی که هاگان چالهن اوغلو به ثمر رساند در این بازی مهم به پیروزی برسد. مهدی طارمی در این بازی با تصمیم سیمنه اینزگی از ابتدا در ترکیب اصلی اینتر به میدان رفت و موفق شد برای این تیم تأثیرگذار ظاهر شود و خطای هندی که میکل مرینو روی شوت او در محوطه جریمه در وقت‌های تلف شده نیمه اول انجام داد یک پناالتی را برای نارتزوری به همراه داشت که در نهایت هم باعث پیروزی این تیم شد. میکل آرتتا پس از پایان این بازی به شدت از تصمیم دربار برای اعلام این ضربه پناالتی انتقاد کرد و بسیاری از فوتبال دوستان با انتشار مطالبی در شبکه‌های اجتماعی هم به این تصمیم اعتراض کردند. یکی از آنها در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: «این قانون خطای هند برای اعلام پناالتی در لیگ قهرمانان باعث تأسف است. من می‌دانم که قانون برای همه باشگاه‌ها یکسان است، اما واقعاً مضحک است. به نظرمی رسد که مدافعان حق ندارند دست داشته باشند.» کار بردگیری اضافه کرد: «مشیت زدن به سر = بدون پناالتی. خطای هند از فاصله یک متری = پناالتی.» یکی دیگر از فوتبال دوستان اظهار کرد: «مشتی به صورت مرینو خورد، اما پناالتی گرفته نشد. یک خطای هند از فاصله دو سانتیمتری را پناالتی گرفتند. دوست ندارم درباره دور صحبت کنم، اما وقتی که هر هفته چنین اتفاق اشتباهی رخ می‌دهد، وحشتناک است.»

نابغه ۱۴ ساله تیسس روی میز ایران لژیونر شد



فرجی در مسابقات تیسس روی میز قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در سن ۱۴ سالگی عضوی از تیم ملی ایران بود و توانست در رقابت تیمی با تیم ملی چین، وانگ چوچین دوازده وقت رتبه یک رده‌بندی جهانی را شکست دهد و به عنوان پدیده مسابقات ظاهر شود. این بازیکن ملی پوش تیسس روی میز اهل ایران پسر رضا فرجی، بازیکن سابق تیسس روی میز و از مدیران تیم‌های ملی است. بنیامین ورزش حرفه‌ای را از ۵ سالگی آغاز کرد و در همان ابتدا توانست ۵ دوره قهرمانی نونهالان ایران را به دست آورد.

بنیامین فرجی نابغه ۱۴ ساله تیسس روی میز به زودی در لیگ آلمان دست به توپ می‌شود. به گزارش «مهر»، بنیامین فرجی نابغه ۱۴ ساله تیسس روی میز که اخیراً در مسابقات قهرمانی آسیا با شکست دادن نفر اول رنکینگ جهانی به عنوان یک پدیده خود را معرفی کرد، با پیشنهادهای زیادی از کشورهای مختلف از جمله آمریکا مواجه شده است.

وی اما از میان پیشنهادهای مطرح به آلمانی‌ها پاسخ مثبت داده است. طبق آنچه روز جمعه ۱۸ آبان مهرداد علی قارداشسی، رئیس فدراسیون

عکس خبر

واکنش آفریقایی‌ها به حضور یامانا در اصفهان

چندی پیش از میزبانی یامانا کلب به عنوان خرید جدید ذوب آهن رونمایی شد. مهاجم سابق کایزر چیفسا در هفته دهم برای اولین بار و به مدت ۱۴ دقیقه برای گاندوها به میدان رفت. حالا وب سایت کیک آف آفریقای جنوبی، در گزارشی به ماجراجویی این بازیکن در تیم اصفهانی پرداخته است.



وقتی خستگی رنگ می بازد و لبخند جان می گیرد

پردیس های خانوادهمحور، پاتوق هایی امن در هیاهوی شهر

در جایی از شهر که صدای خودرها کم کم محو می شود، فضاهایی تأمین شده است تا مأمنی برای شهروندان فارغ از هیاهوی شهر باشد؛ جایی که خستگی ها رنگ می بازد و لبخندها جان می گیرد؛ در «پردیس های خانوادهمحور» هر کسی از کوچک تا بزرگ، سهمی برای آموزش، شادی و نشاط دارد.

به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، پردیس خانوادهمحور فضای شهری است که در میان فشردگی وتبیدگی ساختار فیزیکی شهرها، فضایی را برای رهایی از روزمرگی ها و کاهش بار روانی ناشی از آلودگی های سمعی و بصری فراهم و به ایجاد آرامش و سلامت روان خانوادهها برای ادامه فعالیت‌های زندگی شهری کمک می کند.

هدف گذاری شهرداری ها برای احداث این پردیس ها خانواده است و شهرداری اصفهان نیز در این مسیر گام برداشته است؛ در این شهر بزرگ پردیس هایی پدید آمده است برای تمام خانوادهها، با زمین های بازی کودکان، مسیرهایی برای دوچرخهسواری نوجوانان و نیمکت‌هایی برای پدران و مادران تا اعضای خانواده از بودن در کنار یکدیگر لذت ببرند و به نیازهای تفریحی و خواسته‌های جمعی پاسخ دهند.

پردیس های خانوادهمحور نقش مهمی در تقویت تعاملات اجتماعی دارند و به‌عنوان رویکردی جدید در طراحی و مدیریت فضاهای عمومی و شهری، با هدف ایجاد محیطهای مناسب برای تمام اعضای خانواده‌ها طراحی شده است؛ این پردیس ها با در نظر گرفتن نیازها و خواسته‌های گروه‌های مختلف سنی و اجتماعی در خانوادهها، تلاش می کنند فضاهایی فراهم آورند که ضمن پاسخگویی به نیازهای تفریحی، آموزشی و اجتماعی به تقویت پیوندهای خانوادگی نیز کمک کند.

طراحی این فضاها به‌گونه‌ای است که تمام افراد خانواده، از کودکان و نوجوانان گرفته تا بزرگسالان و سالمندان، امکان استفاده از فضاها را داشته باشند و از حضور در این محیطها احساس امنیت و آرامش کنند.

یکی از ویژگی های مهم پردیس های خانوادهمحور، توجه ویژه به ایمنی و راحتی است، زیرا این فضاها اغلب با استانداردهای بالایی از نظر ایمنی و دسترسی طراحی می‌شود تا کودکان و افراد کم‌توان نیز بتوانند از امکانات آن استفاده کنند.

وجود فضای سبز، زمین‌های بازی مناسب برای کودکان، مسیرهای پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری و امکانات ورزشی برای بزرگسالان از جمله ویژگی‌هایی است که در این پردیس‌ها دیده می‌شود. همچنین با در نظر گرفتن فضاهای استراحت و خدمات رفاهی، امکان تجربه‌ی یک روز کامل و بدون دغدغه در این محیطها برای خانواده‌ها فراهم می‌شود.

وجود بخش‌های آموزشی همچون کتابخانه، فضاهای هنری و کلاس‌های آموزشی به والدین و فرزندان اجازه می‌دهد تا از فرصت‌های یادگیری مشترک بهره‌مند شوند؛ این تعاملات نه‌تنها به رشد اجتماعی و عاطفی کودکان کمک می‌کند، بلکه برای بزرگسالان نیز فرصتی برای ارتباط با دیگران و تبادل تجربیات است.

■ بوستان‌های خانوادهمحور؛ تلفیق فرهنگ، امنیت و تفریح درفضای شهری

مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه موضوع پردیس‌های خانوادهمحور نخستین‌بار در دوره مهدی جمال‌ی نژاد، شهردار وقت اصفهان مطرح شد، به خبرنگار «ایمنا» اظهار می‌کند: شهر اصفهان دارای پارک‌های متنوع و فراوانی است که از حاشیه زاینده‌رود تا پهنه تاژوان و پارک‌های محلی نظیر پارک شهید رجایی و باغ‌های قدیمی گسترده شده است.

وی افزود: این پارک‌ها بیشتر با رویکرد زیست‌محیطی و اکولوژیک طراحی شده و هدف اصلی آن‌ها تأمین فضای سبز شهری، کاهش آلودگی و مسائل اکولوژیک است.

اخبار

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان:

اصفهان‌ی‌ها در طرح «شهربان» ناظر افتخاری شهرداری می‌شوند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: در یک طرح جدید، شهروندانی که بیشترین همکاری و اطلاع‌رسانی را در باره تحلفات مربوط به نظافت و جمع‌آوری پسماند دارند، به عنوان «شهربان» یا ناظر افتخاری انتخاب می‌شوند.

غلامرضا ساکنی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات و برنامه‌های جاری و آینده سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در حوزه مدیریت پسماند و نظافت شهری اظهار کرد:گاهی مشاهده می‌شود پسماندا در روزهای غیرمقرر جمع‌آوری و دفع می‌شود که این اقدام نهنتها مشکلات بهداشتی ایجاد می‌کند، بلکه به زیبایی شهر نیز آسیب می‌زند. وی با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری پسماند به‌صورت سه روز در هفته که بیش از دو سال است در جریان است، افزود: روزهای تعیین‌شده برای جمع‌آوری پسماند شامل شنبه، دوشنبه و چهارشنبه برای بعضی مناطق و یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه برای سایر مناطق است، با این حال، برخی افراد بدون رعایت این برنامه‌ریزی، پسماندا را در زمان‌های دیگری قرار می‌دهند که این موضوع مشکلاتی را به دنبال دارد. وی تأکید کرد: شهرداری این کلان‌شهر و پیمانکاران به‌طور مستمر بر روند جمع‌آوری و نظافت نظارت دارد و این نظارت‌ها از طریق عوامل شهرداری و پیمانکاران ثبت و بررسی می‌شود. وی ادامه داد: شهربان‌ها به‌عنوان چشم‌های باز مجموعه نظارتی شهرداری عمل کرده و از عملکرد پیمانکاران گزارش می‌دهند که این گزارش‌ها در کیفیت خدمات و اعمال جریمه‌های پیمانکاران تأثیرگذار خواهد بود. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: شهروندانی که دغدغه‌مند هستند و احساس مسئولیت بیشتری در برابر محیط زیست و بهداشت عمومی دارند، در این طرح مشارکت خواهند کرد و شهرداری از آن‌ها به‌عنوان ناظر افتخاری ای شهربان استفاده خواهد کرد. ۳۰۰ دستگاه اتوبوس با سامانه ۱۱۲ ثبت شده و هرگونه اطلاع‌رسانی آن‌ها می‌تواند منجر به برخورد با پیمانکاران متخلف و رفع مشکلات شهری شود. وی با اشاره به اجرای سامانه هوشمند مکان‌مند برای نظارت بر قراردادهای پیمانکاران و خدمات شهری افزود: این سامانه به بست‌بندی تمام کارگران و خودروهای جمع‌آوری پسماند مجهز خواهد شد و ارتباط مستقیمی با سامانه ۱۳۷ خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان:

۲۰ اتوبوس بازسازی و به ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر اصفهان اضافه شد

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲۰ دستگاه اتوبوس بازسازی و به ناوگان افزوده شده است و در طول یک سال گذشته نیز ۱۲۰ دستگاه اتوبوس بازسازی شده به چرخه خدمت بازگشته است. داوود بحیرایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: تعداد اتوبوس های سطح شهر اصفهان باید به حدود ۱۲۰۰ دستگاه برسد، اما در حال حاضر تنها ۹۰۰ دستگاه اتوبوس فعال داریم و کمبود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس احساس می‌شود و ناوگان فعلی نیز از عمر بالایی برخوردار است. وی با بیان اینکه طی سه سال گذشته، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار اصفهان با شرکت اتوبوسرانی همکاری و همراهی داشته‌اند تا روند خرید اتوبوس ها تسهیل شود. افزود: در حال حاضر قرارداد خرید ۱۴۴ دستگاه اتوبوس با وزارت کشور منعقد شده که پیگیر تحویل این اتوبوس ها هستیم؛ از این تعداد ۵۰ دستگاه اتوبوس ۱۸ متری ویژه خطوط بی‌آرتی است که قرارداد آن‌ها نیز بسته شده، اما تحویل آن‌ها با تأخیر روبه‌رو است که در حال پیگیری این موضوع هستیم. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان با اشاره به اینکه هم اکنون سرفاصله زمانی حرکت اتوبوس‌ها حدود ۲۳ دقیقه است، گفت: طی سه سال اخیر حدود ۳۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان اضافه شده است. بحیرایی بیان کرد: بعضی از اتوبوس‌های موجود در ناوگان قدیمی است و ۱۷ و ۱۸ سال عمر دارد که به‌دلیل عمر بالا امکان نصب کولروری این آنها وجود ندارد، از این‌رو با شرکت‌های دانش‌بنیان برای رفع این مشکل مکاتبه کرده‌ایم، اما تا کنون پاسخی دریافت نشده است.

خبر روز

شهردار اصفهان از پیگیری ویژه پزشک‌یاب برای ممناعت از سوزاندن مازوت در برخی شهرها از جمله اصفهان گفت

ممنون آقای رئیس جمهور

شهردار اصفهان گفت: در حمل‌ونقل فردی برای استفاده از اسکوئر برقی به‌عنوان الگوی جدید حمل‌ونقل فردی برنامه‌ریزی شده است و بهار سال آینده شاهد آن خواهیم بود.

به گزارش «ایمنا»، علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» اظهار کرد: هوا، دغدغه امروز اصفهان است، زیرا در هوای سرد با پدیده وارونگی هوا مواجه می‌شویم و این پدیده موجب افزایش میزان ماندگاری آلاینده‌ها در هوای شهری‌شود و همواره در این ایام شاهد تعطیلی مدارس و وضعیت سخت هوا هستیم. وی با بیان اینکه استفاده از سوخت مازوت یکی از منابع آلاینده است، افزود: به همت نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی و با پیگیری استاندار اصفهان و رئیس جمهور، مصوبه‌ای اعلام شد که طبق آن مازوت‌سوزی در سه شهر از جمله اصفهان ممنوع شد؛ در این راستا و تلاش و پیگیری های تمام افراد به‌ویژه رئیس جمهور قدردانی می‌کنم، اما این موضوع به‌تنهایی کفایت نمی‌کند. شهردار اصفهان تأکید کرد: در شش ماه نخست سال تنها شش روزه‌وای پاک داشتیم که موجب ایجاد نگرانی برای فصل سرد سال می‌شود. در شهرداری اصفهان تلاش کردیم تا حد توان به رفع مشکل آلودگی هوا در کوتاه‌مدت و بلندمدت کمک کنیم؛ این موضوع در تمام حوزه‌ها از جمله فضای سبز مورد توجه قرار گرفته است. وی با بیان اینکه در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک این کلان‌شهر نیز سرمایه‌گذاری کردیم و در حمل‌ونقل پاک اقدامات خوبی رقم خورد، ادامه داد: هفته گذشته نخستین ایستگاه شارژ خودروهای برقی در این کلان‌شهر افتتاح شد و پیش‌بینی شده که تا پایان سال به ۲۰ ایستگاه افزایش پیدا کند.وی افزود: همچنین قرار است تا پایان سال جاری اتوبوس و تاکسی برقی به ظرفیت حمل‌ونقل عمومی شهر اضافه شود.

یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳ / ۸ جمادی الاولی ۱۴۴۶ / ۱۰ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۲۲

نباتی نژاد عنوان کرد: مطالعات شهرداری منجر به شناسایی موانع و عواملی شد که موجب تبدیل این محدوده‌ها به فضاهای بی‌دفاع شده بود؛ در مواردی تنها با تعمیر و روشن کردن چراغ‌های خاموش و ایجاد نورپردازی مناسب در شب، می‌توانستیم تأثیر مثبتی داشته باشیم؛ بعضی دیگر از مسائل با اصلاح پرچین‌ها، حذف فضاهای کم‌تردد و ایجاد کاربری‌هایی که به جذب بیشتر مردم کمک می‌کرد، کاهش پیدا کرد، بنابراین تلاش کردیم این مسائل را در پروژه‌های پردیس خانواده‌محور مد نظر قرار دهیم تا از مشکلات گذشته جلوگیری کنیم و این مجموعه‌ها را ارتقا دهیم.

وی با تأکید بر توجه به تنوع سلیقه‌ها بیان کرد: ما با نسلی از خانواده‌های متنوع روبه‌رو هستیم؛ از افراد مسن دهه‌های ۳۰ و ۴۰ گرفته تا نسل‌های میانسال و نسل جدید معروف به نسل Z که خواسته‌ها و نیازهای متفاوتی دارند.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه می‌دهد: وقتی که طرح بوستان منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان حدود ۸ سال پیش ارائه شد، این موضوع چندان مطرح نبود، اما در آن زمان نیز بازی‌های جدیدی نظیر مینی گلف و ادونجر پیشنهاد شد که بعدها در پروژه شهروپروها بهره‌برداری شد، همچنین پیشنهادهایی همچون زیبالین و فضاهای تفریحی - غذایی نظیر فودکورت‌ها که تنوع غذایی ارائه می‌دهند و

نباتی نژاد با بیان اینکه مجموعه‌های تفریحی - غذایی نظیر فودکورت‌ها که تنوع غذایی ارائه می‌دهند و می‌توانند نیازهای نسل جوان را کنار خانواده برآورده کنند، بسیار مهم است، خاطر نشان می‌کند: هدف این است که نوجوانان نیازهای خود را کنار خانواده تأمین کنند و نیازی به جدا شدن و دوری از نظارت خانواده نداشته باشند، همچنین فضاهایی از جمله آب‌نماها، مسیرهای دوچرخه‌سواری، نمازخانه‌ها و باغچه‌هایی به شکل طاق نصرت‌های گل می‌توانند نیازهای گروه‌های دیگر را پاسخ دهند.

وی با اشاره به تأمین نیازهای تفرجی خانواده‌ها عنوان می‌کند: اگر خانواده‌ای تصمیم بگیرد که در یک روز تعطیل به این مکان مراجعه کند، باید امکاناتی برای تفریح نیم‌روزه یا حتی از صبح تا شب داشته باشد؛ به‌عنوان مثال سالن‌های مطالعه‌ای برای دانش‌آموزان کنکوری پیش‌بینی شده است تا بتوانند در کنار خانواده از محیط لذت ببرند و بخشی از زمان خود را به مطالعه اختصاص دهند، همچنین سینماهای چندبعدی، گذرهای فرهنگی برای تأمین مایحتاج خانواده‌ها از مواد غذایی کوچک گرفته تا محصولات فرهنگی و صنایع دستی، بخشی از این پروژه است که می‌تواند پاسخگوی نیازهای متنوع خانواده‌ها باشد.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به رویکرد پردیس‌های خانواده‌محور در مقایسه با سایر بوستان‌ها می‌گوید: در پردیس‌های خانواده‌محور تمرکز بر مسائل فرهنگی، اجتماعی و هنری است و مسائل اکولوژیک و سبزینگی نیز به کمک آبن بسترمی‌آید؛ هدف این است که فضای بوستان‌ها تنها اکولوژیک نباشد، بلکه با تأکید بر نقش فرهنگی و اجتماعی به خانواده‌ها خدمت کند، بنابراین در شهرهایی همچون اصفهان این رویکرد خانواده‌محور به حدیث دنبال می‌شود و درخواست‌هایی از شهرهای مختلف برای اجرای این طرح در بوستان‌های آن‌ها نیز به ما رسیده است.

به گزارش «ایمنا»، پردیس‌های خانواده‌محور می‌توانند نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی شهری داشته باشند؛ این فضاها به عنوان نقاطی برای استراحت، تفریح و آرامش در دل شهرها شناخته می‌شوند و در کاهش استرس و افزایش رضایتمندی افراد از زندگی شهری مؤثر هستند. با توجه به نیاز روزافزون به محیط‌های سالم و متنوع برای گذراندن اوقات فراغت، توسعه پردیس‌های خانواده‌محور می‌تواند گامی مؤثر در ایجاد شهرهای پایدار و دوستدار خانواده باشد.

برگزاری ۲۵ ویژه‌برنامه به‌مناسبت ۲۵ آبان در منطقه ۷ اصفهان



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای ۲۵ رویداد فرهنگی هنری در هفته منتهی به روز ۲۵ آبان خبر داد و گفت: با توجه به ایام برگزاری کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان و در آستانه روز حماسه و ایثار مردم اصفهان برنامه‌های فرهنگی و جذابی در سطح محلات منطقه تدارک دیده شده است.

مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به اجرای ۲۵ رویداد فرهنگی هنری در هفته منتهی به روز ۲۵ آبان اظهار کرد: با توجه به ایام برگزاری کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان و در آستانه روز حماسه و ایثار مردم، با همکاری مدارس آموزش و پرورش، حوزه‌های بسیج دانش‌آموزی و کانون‌های فرهنگی مساجد، برنامه‌های فرهنگی و جذابی در سطح محلات منطقه ۷ تدارک دیده شده است.

وی با اشاره به جدول متنوع این برنامه‌ها افزود: هنرواره نقاشی طولی با موضوع روز اصفهان، برنامه دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، مراسم تجلیل از پیشکسوتان انقلاب، همایش تجلیل از کتابداران و اعضای برتر

و قبول‌شدگان برتر کنکور در سطح منطقه، مسابقه دل‌نوشته، اردوی گردشگری و اجرای برنامه‌های تریبونی ویژه مدارس از جمله رویدادهای

این هفته خواهد بود.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: این رویدادها که در مجموعه فرهنگی باغ فدک، مدارس مزین به نام شهدا در سطح منطقه، فرهنگسرای فروردین، فرهنگسرای شاهنامه، هنرسرای خورشید، منازل خانواده‌های معزز شهیدا و در پیام‌رسان‌های مجازی منطقه به

آماده‌سازی بستر زاینده‌رود توسط نیروهای خدمات موتور اصفهان

مزارع کشاورزان شود، عنوان کرد: هدف اصلی این فعالیت‌ها، ایجاد شرایطی است که کشاورزان بتوانند با دسترسی به آب کافی و مطلوب، به فعالیت‌های زراعی خود بپردازند و نیازهای آبی کشت و کار آن‌ها تأمین شود؛ این اقدام نه‌تنها به کشاورزان کمک می‌کند، بلکه تأثیرات مثبتی بر محیط زیست و سلامت اکوسیستم منطقه خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان گفت: سازمان تلاش می‌کند تا به بهترین نحو ممکن بستر رودخانه را آماده و در دسترس قرار دهد، همچنین از کشاورزان و مردم منطقه درخواست می‌شود تا با همکاری و همراهی، در حفظ پاکیزگی و علف‌های هرز می‌شود که می‌توانند مانع جریان طبیعی آب در بستر رودخانه شود. وی با اشاره به اینکه عملیات پاک‌سازی و آماده‌سازی به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که آب زاینده‌رود با کمترین موانع و با جریان روان وارد



موانع و رسوبات پاک‌سازی شود؛ این اقدامات شامل برداشتن گل‌ولای، زباله‌های انباشته شده و علف‌های هرز می‌شود که می‌توانند مانع جریان طبیعی آب در بستر رودخانه شود.

وی با اشاره به اینکه عملیات پاک‌سازی و آماده‌سازی به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که آب زاینده‌رود با کمترین موانع و با جریان روان وارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان: کمتر از یک درصد گاز مصرفی اصفهان مربوط به شهرک‌های صنعتی است



دوره‌های آموزشی و کارگاه‌های تخصصی برای آشنایی با تکنولوژی‌های نوین و استفاده از آن‌ها در فرایند تولید می‌تواند به افزایش رقابت‌پذیری تعاونی‌ها کمک کرده و به ویژه صنعت گردشگری را رونق دهد. بهرامی تأکید کرد: ایجاد صندوق‌های حمایتی و جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی برای تأمین منابع مالی مورد نیاز تعاونی‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است. این حمایت‌ها می‌تواند به افزایش توان مالی و تولید تعاونی‌ها کمک کند. وی افزود: افزایش حمایت‌های دولتی و جامعه از تعاونی‌های فرش دستباف، صنایع دستی و گردشگری می‌تواند به بهبود شرایط تولید و فروش کمک کند. دولت می‌تواند با ارائه تسهیلات و ایجاد سیاست‌های حمایتی، به توسعه این صنعت کمک کند. رئیس اتاق تعاون استان اصفهان اضافه کرد: تعاونی‌ها باید به دنبال ایجاد بازارهای جدید و تقویت بازاریابی خود باشند. افزایش تبلیغات، حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی و ایجاد شبکه‌های فروش قوی می‌تواند به افزایش فروش و درآمد تعاونی‌ها کمک کند. بهرامی خاطر نشان کرد: برای رونق گردشگری داخلی باید مراکز تفریحی، سیاحتی و مراکز اسکان ایجاد شده در استان و به ویژه دهکده‌های گردشگری استان را به اتاق‌های تعاون کل کشور معرفی تا گردشگران داخلی را جذب نمایند. ضمناً این اتاق آمادگی کامل خود جهت معرفی امکانات تعاونی‌ها به استان‌های دیگر را اعلام می‌کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان گفت: صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی کمتر از یک درصد گاز مصرفی استان را به خود اختصاص داده‌اند و امید است با تدابیر اتخاذ شده، این واحدها در زمستان امسال با محدودیت انرژی مواجه نشوند.

رسول سواری روز جمعه در گفت و گو با «ایرنا» افزود: امیدواریم همانگونه که با مصوبه هیئت دولت، مصرف ماژوت در نیروگاه اصفهان ممنوع شد از قطع گاز و برق صنایع در زمستان و تابستان نیز جلوگیری شود. وی یکی از چالش‌های صنایع را محدودیت احتمالی انرژی در زمستان و تابستان دانست و اظهار کرد: قطع احتمالی گاز در زمستان، شرایط رکود را بر واحدهای صنعتی و تولیدی کوچک و متوسط تحمیل خواهد کرد که امید است با تمهیدات در نظر گرفته شده، این موضوع اتفاق نیفتد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان با اشاره به نامگذاری امسال به «جهش تولید با مشارکت مردم»، گفت: شهرک‌های صنعتی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی یکی از ارکان تیلور مشارکت در بخش تولید هستند. سواری بیان کرد: چندین پروژه عمرانی و زیرساختی با سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیارد ریال تا پایان امسال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: این طرح‌ها در زمینه آبرسانی، برق‌رسانی، گازرسانی، تلفن، فیبر نوری، تصفیه‌خانه فاضلاب، ایستگاه‌ها و خودروهای آتش‌نشانی، ساختمان‌های اداری و خدماتی و خدمات مورد نیاز شهرک‌ها و نواحی صنعتی از جمله فضای سبز و مبلمان شهری است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان با اشاره به افتتاح پروژه زیرگذر شهرک صنعتی منتظریه و کاوه در نجف آباد اظهار کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد ریال اجرا شد و در اختیار صنعتگران و مردم این شهرستان قرار گرفت. سواری با بیان اینکه امیدواریم ثمره این پروژه در حوزه تولید و اشتغال استان مؤثر باشد، افزود: نجف آباد با ۱۵ شهرک و ناحیه صنعتی، حدود ۳۰۰۰ واحد فعال صنعتی و اشتغال ۵۰ هزار نفر یکی از پراستعدادترین شهرستان‌های استان اصفهان در زمینه تولید و صنعت است. وی گفت: به همت کارآفرینان و صنعتگران شرایط خوبی در حوزه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان نجف آباد فراهم شده و امید است موضوع ناترازی انرژی در حوزه صنایع کوچک برطرف شود.

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان: مراکز تخصصی تأمین مواد اولیه فرش دستباف در اصفهان ایجاد شود

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان گفت: ایجاد مراکز تخصصی برای تأمین مواد اولیه با کیفیت برای تولید فرش دستباف در اصفهان ضروری است. به گزارش «مهر»، بهرامی صبح پنجشنبه در جلسه کمیسیون تخصصی فرش دستباف، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون استان، به بررسی مشکلات و چالش‌های پیش روی تعاونی‌های فرش دستباف پرداخت و راهکارهای اجرایی برای رفع این مشکلات را ارائه داد. وی اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی که تعاونی‌های فرش دستباف و صنایع دستی با آن مواجه هستند، عدم دسترسی به منابع کاربردی مانند مواد اولیه با کیفیت و تجهیزات لازم است. این مسئله باعث کاهش کیفیت محصولات نهایی و افزایش هزینه‌های تولید می‌شود.



رئیس اتاق تعاون استان اصفهان افزود: با توجه به اینکه فرش و صنایع دستی معمولاً به صورت سنتی و دستی تولید می‌شوند، تبادل نوآوری و استفاده از تکنولوژی‌های جدید محدود است. این امر باعث می‌شود که تعاونی‌های نتوانند با رقبای در بازارهای بین‌المللی رقابت کنند. بهرامی تأکید کرد: مشکلات مالی مانند کسری بودجه، بی‌ثباتی‌های اقتصادی و نبود سرمایه‌گذاری مناسب نیز از جمله چالش‌های جدی تعاونی‌های فرش دستباف و صنایع دستی است. این مشکلات باعث کاهش توان مالی تعاونی‌ها و کاهش تولید می‌شود. رئیس اتاق تعاون استان اصفهان ادامه داد: مسائل مرتبط با تقاضا، رقابت با محصولات خارجی

و تغییرات سلیقه‌های بازار نیز از جمله مشکلات است که تعاونی‌های فرش دستباف با آن روبرو هستند. این عوامل باعث کاهش فروش و درآمد تعاونی‌ها می‌شود. وی گفت: محدودیت‌های سیاسی و اجتماعی و تحریم‌ها نیز می‌تواند تأثیر منفی بر گردشگری داشته و تعاونی‌های گردشگری نیازمند حمایت‌های بیشتر از سوی نهادهای دولتی و جامعه هستند تا بتوانند به فعالیت‌های خود ادامه دهند. بهرامی گفت: ایجاد مراکز تخصصی برای تأمین مواد اولیه با کیفیت و تجهیزات لازم و تسهیل در دسترسی به آن‌ها می‌تواند به بهبود کیفیت و کاهش هزینه‌های تولید فرش دستباف را به دنبال داشته باشد. وی تصریح کرد: برگزاری

این اقدامات با کمیته امداد استان اصفهان تفاهم‌نامه‌ای را امضا کرده است. وی ادامه داد: در همین راستا و در زمینه‌های مختلف و با مشارکت فولاد مبارکه و کمیته امداد، اقدامات اساسی مورد نیاز استان مشخص شده که نمونه آن اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان است. پوربافرانی با اشاره به سایر اقدامات حمایتی فولاد مبارکه گفت: این اقدامات سابقه دیرینه در فولاد مبارکه دارد و در گذشته این شرکت در زمینه اهدای جهیزیه، لوازم التحریر، تأمین مسکن و سایر اقدام ضروری برای مددجویان مشارکت داشته

رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه گفت: با مشارکت فولاد مبارکه و کمیته امداد استان اصفهان، اقدامات اساسی مورد نیاز استان مشخص شده که نمونه آن اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان است. به گزارش «ایراسین»، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه در مراسم اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نو عروسان تحت حمایت کمیته امداد اصفهان با مشارکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای مسئولیت اجتماعی خود و هدفمند کردن هزینه‌های

رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه مطرح کرد: اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به مددجویان استان در راستای تفاهم‌نامه کمیته امداد و فولاد مبارکه

این اقدامات با کمیته امداد استان اصفهان تفاهم‌نامه‌ای را امضا کرده است. وی ادامه داد: در همین راستا و در زمینه‌های مختلف و با مشارکت فولاد مبارکه و کمیته امداد، اقدامات اساسی مورد نیاز استان مشخص شده که نمونه آن اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان است. پوربافرانی با اشاره به سایر اقدامات حمایتی فولاد مبارکه گفت: این اقدامات سابقه دیرینه در فولاد مبارکه دارد و در گذشته این شرکت در زمینه اهدای جهیزیه، لوازم التحریر، تأمین مسکن و سایر اقدام ضروری برای مددجویان مشارکت داشته

رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه گفت: با مشارکت فولاد مبارکه و کمیته امداد استان اصفهان، اقدامات اساسی مورد نیاز استان مشخص شده که نمونه آن اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان است. به گزارش «ایراسین»، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه در مراسم اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نو عروسان تحت حمایت کمیته امداد اصفهان با مشارکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای مسئولیت اجتماعی خود و هدفمند کردن هزینه‌های

رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه گفت: با مشارکت فولاد مبارکه و کمیته امداد استان اصفهان، اقدامات اساسی مورد نیاز استان مشخص شده که نمونه آن اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان است. به گزارش «ایراسین»، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه در مراسم اهدای ۳۰۰ سری جهیزیه به نو عروسان تحت حمایت کمیته امداد اصفهان با مشارکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای مسئولیت اجتماعی خود و هدفمند کردن هزینه‌های



<p>رشد درآمد دولت ۴۲٪ افزایش نسبت به سال قبل</p>	<p>حداقل حقوق کارمندان ۱۲ میلیون تومان</p>
<p>افزایش درآمد مالیاتی ۱۷۰ همت (۳۸٪ رشد)</p>	<p>حداقل حقوق بازنشستگان ۱۰٫۸ میلیون تومان</p>
<p>درآمد نفتی ۲۱۰ همت (۲۵٪ از بودجه)</p>	<p>حقوق معاف از مالیات تا ۲۴ میلیون تومان</p>
<p>فروش اوراق دولتی ۷۰۰ همت (۱۷۵٪ رشد)</p>	<p>واردات کالاهای اساسی و دارو ۱۱ میلیارد یورو</p>

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه مطرح کرد: جلوگیری از انتشار یک میلیون تن دی‌اکسیدکربن در سال با نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه



مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه گفت: با بهره‌برداری کامل از نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه، از انتشار یک میلیون تن دی‌اکسیدکربن در سال جلوگیری می‌شود.

به گزارش «ایراسین»، محمدکاظم صیباغی هرندی اظهار کرد: در سال‌های اخیر، به دلیل وجود محدودیت‌های زیاد در زمینه برق و گاز در کشور و تبعات ناشی از این محدودیت‌ها در حوزه تولید، صنایع و کارخانه‌های بزرگ که مصرف بیشتری در حوزه انرژی داشتند اقدام به سرمایه‌گذاری حوزه انرژی کرده‌اند؛ این در حالی است که به دلیل وجود ظرفیت‌های بالا در حوزه انرژی خورشیدی کشور و مشکلات ناشی از آلودگی هوا به دلیل تولید برق در نیروگاه‌های قدیمی راندمان پایین، استفاده از نیروگاه‌های خورشیدی در اولویت است. فولاد مبارکه به‌عنوان شرکتی پیشرو در این حوزه با تشکیل سبد انرژی شامل فیسیلی (سیکل ترکیبی) و تجدیدپذیر (بادی و خورشیدی) اقدام به سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی کرد. وی با اشاره به اقدامات فولاد مبارکه در این راستا ادامه داد: با عنایت به رویکرد مدیریت سازمان و الزامات حرکت در مسیر تولید فولاد سبز، مطالعات بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور شروع شد و پس از برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی آن از سال ۱۴۰۲ آغاز گردید. در حال حاضر نیز ۲۰ مگاوات از این نیروگاه در مدار تولید قرار گرفته است.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه در ادامه درباره ویژگی‌های نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه گفت: از ویژگی‌های بارز این نیروگاه می‌توان به جلوگیری از انتشار یک میلیون تن دی‌اکسیدکربن در سال اشاره کرد

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه گفت: با بهره‌برداری کامل از نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه، از انتشار یک میلیون تن دی‌اکسیدکربن در سال جلوگیری می‌شود.

به گزارش «ایراسین»، محمدکاظم صیباغی هرندی اظهار کرد: در سال‌های اخیر، به دلیل وجود محدودیت‌های زیاد در زمینه برق و گاز در کشور و تبعات ناشی از این محدودیت‌ها در حوزه تولید، صنایع و کارخانه‌های بزرگ که مصرف بیشتری در حوزه انرژی داشتند اقدام به سرمایه‌گذاری حوزه انرژی کرده‌اند؛ این در حالی است که به دلیل وجود ظرفیت‌های بالا در حوزه انرژی خورشیدی کشور و مشکلات ناشی از آلودگی هوا به دلیل تولید برق در نیروگاه‌های قدیمی راندمان پایین، استفاده از نیروگاه‌های خورشیدی در اولویت است. فولاد مبارکه به‌عنوان شرکتی پیشرو در این حوزه با تشکیل سبد انرژی شامل فیسیلی (سیکل ترکیبی) و تجدیدپذیر (بادی و خورشیدی) اقدام به سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی کرد. وی با اشاره به اقدامات فولاد مبارکه در این راستا ادامه داد: با عنایت به رویکرد مدیریت سازمان و الزامات حرکت در مسیر تولید فولاد سبز، مطالعات بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور شروع شد و پس از برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی آن از سال ۱۴۰۲ آغاز گردید. در حال حاضر نیز ۲۰ مگاوات از این نیروگاه در مدار تولید قرار گرفته است.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه در ادامه درباره ویژگی‌های نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه گفت: از ویژگی‌های بارز این نیروگاه می‌توان به جلوگیری از انتشار یک میلیون تن دی‌اکسیدکربن در سال اشاره کرد

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

ZAYANDEROODONLINE.IR